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Sahibi: İbrahim METİN • Ya
zı İçleri Müdürü : Tevfik Fik
ret KILICKAYA ' Neşriyat Mü
dürü : Sadi SOMUNCUOĞLU • 

berleşme adresi: P.K. 284 Ba
kanlıklar - Ankara * İdare Ye
ri : Bedesten İçi. Bedesten Hon 
Kat : 4. Nu.: 7 KONYA 

Aylık 60 TL. ' Dış Ülkeler 
İçin : İki misli * Baskı : Güneş 
Mat T A Ş * Dizgi Tertip : 
Yeni Işık Matbaası Tel-17 43 10 

İdari işler: Osman ÇAKIR * Ha- ABONE : Yıllık 120 TL. Altı ANKARA * Dadıtım : Gameda 

Gültekin : "Türk ordusuna doğrulan namlular 
Mucip Ataklı'mn gözlerini açmaya yetmemiş 

Milliyetçi Hareket Partisi Genel 
Sekreter Yardımcısı Necati Gülte 
kin, tabii senatör Mucip Ataklı'mn 

Başbakan Demirel'e gönderdiği tel 
grafta ileri sürdüğü görüşleri ce
vaplandırmış ve «Sayın Ataklı'mn 

>9 

komünist terör gruplarının cinayet 
lerine aldırmadığına bakılırsa ama 
emin kanun ve hukuk kuralları için 

Milliyetçi Politika Zarureti 

Solcu bir iktidar devresinin 
meydana getirdiği yıkıntıların 
üzerinde kurulmuş olan bugün 
kü hükümetin gündeminde, ge 
rek içte, gerekse dışta bir an 
önce çözüm bekleyen hayat? 
meseleler var. Hükümet bir ta 
raftan bunlarla uğraşırken, 
öte taraftan her türlü metodu 
ölçüsüzce kullanabilen sert ve 
merhametsiz bir sol muhale
fetin hazırladığı tahıikleri Ön 
lemek zorundadır. Solcular 
için mesele siyasî iktidar ko
nusu olmaktan ziyade temel 
millî yapıyı değiştirmek ve 
kalıcı bir Marksist iktidarı ha 
zırlamaktır. 

Beklemedikleri bir anda kon 
dilerini iktidar mevkiinde bu
lan Türkiye Marksistler? bu 
ölçüler içerisinde devlet yanı
şında köklü değişikliklere gi
riştikleri bir anda Ecevit ve 
ekibinin taktik mülahazalarla 
istifa etmeleri neticesinde 
açıkta kaldılar. Şu sıralarda 
kaçırmış oldukları imkânları 
daha iyi değerlendirme fırsatı 
bulduklarından kayıplarının 
derecesini net şekilde görebPi 
yorlar. Bu bakımdan Ecevit 
ve arkadaşlarına karşı gittik
çe yoğunlaşan tenkid ve mu
halefeti normal karşılamak 
gerekir 

CHP dışındaki partilerin r>Ü 
yük imkânsızlığı, kendilerine 
kâfi derecede destek olacak 
bir neşriyattan mahrum bulun 
malarıdır En fazla haklı ol
dukları konularda dahi ger
çeklerin umumi efkara sunul
ması geniş ölçüde solcu san
sürün iznine bağlıdır Sekiz 
aylık Ecevit iktidarının sosyal 
ve iktisadi sahalardaki kor
kunç hatalarının blânçosu bi
le yeterli derecede yapılabil
miş de&Udir. Bütün dünyanın 
çilerin bir iktisadî savaşın içe 
risinde bulunduğu 1974 yılın
da, siyasî ve iktisadî alan'ar-

da büyük dış tazyiklerin altın 
da bunalan Türkiye'yi telâfisi 
zor meceralara iten Ecevit 
hükümeti, basında hatalı tu
tumlarının münakaşa ve ten 
kidi yapılmadığı için rahat ve 
fütursuz görünüyor. * 
İthalâtımız şuurlu ve dengeli 
şekilde tanzim edilmediğinden 
hesapsız harcamalar yapılmış, 
döviz stoklarımız büyük ölçü
de azalmıştır. Maliye Bakan
lığı mevkiini işgal eden solcu 
kurmayların malî ve iktisadî 
alanlardaki bilgi yetersizlik
leri mevcut durumu tesb't 
tarzları ile açıkça ortaya çık
mıştır. §u anda bir kısım sol
cu çevrelerin Ecevit'i tenk:d 
vesilesi olarak ileri sürdükleri 
husus. Deniz Baykal ve arka
daşlarının Türkiye'nin duru
munu çok karanlık ve çıkmaz 
da görüp CHP'nin iktidarı bı
rakmasına sebep hazırlamış 
olmalarıdır. 

ölçüsüz tahrikçiliği siyasî 
metod olarak kabul eden bu 
ekibin ciddi devlet adamlığı 
vasfından uzak bulunduğu 
aşikârdır. Bunlar talebeleri, 
işçileri ve çeşitli meslek grup 
larını kışkırtmak suretiyle ge 
niş kargaşalık çıkarabilirler. 
Ancak bu, seviyeli ve faydan 
bir politika demek değildir 

Türkiye bir taraftan iç bün 
yesinde açılan yaralan sarma 
ya çalışırken, diğer taraftan 
uzun vâdede beklemeye ta 
hammülü olmayan Kıbrıs, Ege 
ve ittifaklarımız konularında 
en faydalı çıkış yollarını ara 
mak ve bulmak zorundadır. 
Amerika'ya «Kahrolsun» di
ye bağırmak, Kiss>nger'i taş
lamak kolay ama bunlar âcil 
dış meselelerimizin hal çare
leri değildir. Yunanistan ile 
mevcut münasebetlerimizin 
zaruri kıldığı silâhlanma gay
retlerimizi finanse edecek ola 
ğanüstü kaynaklarımız olma-

Nuri GÜRGÜR 

dığma göre, sanayileşme mec 
buriyetimizle bu harcamaları 
telif edecek yolları araştırma 
lıyız. Kürsülerde ve mikrofon 
larda komünizm tehlikesini 
hafif gösterebilecek nasyonal 
sosyalizm yahut faşizm tehdi 
dinin yaygarasını koparmak 
tan apayrı bir konJdur bu. 

Türkiye aydını ve bürokra
tik kadrolar solcu propagan
danın mihrakları olan neşri 
yatın telkinlerinden kurtula
rak, şahsi iradesine dayanan 
hüküm ve mütalâalara sahib 
olmalıdır. Güdümlü basının 
tesir çemberinden kurtulama 
yan, mevki ve imkânlarını bun 
ların emrine tahsis etmiş olan 
diplomalılarımızın devlet ya
pısını derin bir kargaşalığa 
doğru sürükledikleri, anayasa 
organlarım yetki ve görevle
rinin dışına çıkararak çalışa
maz duruma getirdikleri hazin 
bir gerçektir. 

Hükümetin önündeki mese
leler sadece iç ve dış şartla
rın hazırladığı konulardan 
ibaret değildir, tnsan unsuru
muzun, aydınımızın zihin yapı 
sının ve buna bağlı olarak bit 
zat devletin kendi müessese
lerinin hazırladığı engeller ik 
tidarı çözümü çetin düğümler 
le karşı karşıya bırakmakta
dır. Bu şartlar karşısında neş 
terin gittikçe derine, yapı
nın muzminleşen kültür ve 
müessese yaralarına doğru 
yöneltilmesi millî oir vecibe 
olmaktadır. 

Varlık kavgası içindeki Tür 
kiye Devletinin siyasî tedbir 
ve davranışlarının ötesinde 
millî bir operasyon ihtiyacı 
içinde bulunması milliyetçi 
görüş ve düşüncenin, tahlil 
tarzının haklılığını ispat eden, 
milliyetçi politikayı mecburi
yet haline getiren müşahhas 
bir vakıadır. 

insan haklarını korumak değil, sol* 
un menfaatine bir gayrete düştüğü 
görülür» demiştir. Mucip Ataklı'mn 
telgrafında yer alan «başbakan ola 
rak artık komando umacılığına son 
verilmesi için gereken tedbirlerin 
artırılmasında geç kalmamınm 
önemle hatırlatırız» sözleri üzerine 
yazılı bir beyanat veren Gültekin 
özetle şunları söylemiştir : 

«özellikle bazı tabii senatörlerin 
12 Mart öncesinde, Dev-Genç gibi 
komünist ihtilâlci teşkilâtlarla yap
tıkları işbirliği sonucunda, beynel
milel solun âleti haline nasıl geti
rildiklerini hayretle müşahadc et
miştik. O dönemde, masum öğrenci 
İsteklerinin, dünyanın her yanında 
görülen gençlik olaylarının şefkatli 
ağabeyisi rolünde başlayan işbirli
ği, kısa zamanda yaygın bir silâhlı 
komünist isyana dönüşmüştü. An
laşılan; kurulan mahkemeler, akı
tılan şebit kanları, Türk Ordusu'-
na doğrultulan namlular, hiç biri, 
hiç biri sayın Atakh'mn gözlerini 
açmasına gerçekleri görmesine yet 
menıiş. 

Komünist propagandanın ağır bas 
lusı altında hür düşünme iradesini 
kaybederek, devlet yıkıcısı vatan 
hainlerinin aleti haline gelenlerin, 
niyetleri ne olursa olsun, aynı suça 
iştirak ettiklerini anlayacaklarını 
üınid etmek isterim.» 

ipekçi'den sonra TRT'da 
solcular telâşla kaçışıyor 

Bakanlar Kurulu kararnamesi ile 
görevden alınan İsmail Cem îpek-
çi'nin yerine Prof. Nevzat Yalçm-
taş'm tayin edilmesinden sonra, 
İpekçi tarafından TRT'ye dolduru
lan aşırı solcular, henüz hiçbiri gö
revden alınmadan kendileri istifa et 
meye ve TRT'yi terketmeye başla
mışlardır. İpekçi tarafından dolgun 
maaşlarla yalnızca aşırı so* ve CHP 
propagandası için yüksek makamla
ra getirilen marksistlerin, başları
na geleceği bildikleri için kurumu 
terketmeleri İbretle seyredilmekte
dir, tsti/a eden bütün solcular, is 
ti/a mektupların] ideolojik edebiyat 
la doldurmakta, gözyaşarlıeı ifade 
ler kullanmakta, son anlarında bile 
hangi siyasî fikrin emrinde ve hiz 
metinde olduklarını ortaya koymak 
tadırlar. 

Haber merkezini idare eden sol
culardan Mehmet Barlas, söylenti
ye göre askerlik hizmetini bile yap 
mamış ve devlet hizmetinde hiç 
bulunmamış olduğu halde TRT'ye 
alınmıştı. Barlas, «halkçılık» la do
lu istif asım verdikten sonra, gayri 
millî çevrelerin ve sermayenin söz 
Dicle llköğretmen Okulu'nda komü-

Dovamı : 12. de 
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MHP 12. GENEL KONGRESİ YAPILDI 

AP, MSP, CGP, DP'ye mensup 
ve bağımsız milletvekillerinin de 
katıldığı kongre muhteşemdi 

'i Milliyetçi Hareket Partisinin 12. 
Büyük kurultayı 17 -18 Mayıs gün
leri Ankara'da toplanmıştır. Kurul-
tay'a, yurdun her köşesinden gelen 
1000 den fazla delege ile MHP Ge-
riel îdare Kurulu üyeleri, AP, MSP, 
CGP temsilcileri bağımsız milletve
killeri ve onbine yakın bir vatan
daş topluluğu iştirak etmiştir. 

, MHP Genel Kongresi, 17 Mayıs 
cumartesi günü saat 9'da Atatürk 
Spor Salonunda çalışmalarına başla 
ımştır. Kongre, MHP Genel Başkam 
Alparslan Tür keş'in konuşmasıyla 
açılmıştır. MHP, lideri Ttirkeş'in ki 
sa açışından sonra divan için Adana 
ü başkam Hülagü Balcılar aday gös 
terilmiş, yapılan oylama sonunda 
Balcılar Divan Başkanlığına seçil
miştir. Divan başkan yardımcılıkla 
rina Erzurum İl Başkanı Av. Necati 
Bölükbaşı, Trabzon eski il başkanı 
'Av. thsan Yücesan ve Sivas il baş 
kanı Av, Şakir Şeker seçilmişlerdir. 
Divan kâtipliklerine ise şu kişiler 
seçilmiştir : Av. Zeki Hacıibrahim 
oğlu. Av. Metin Öney, Av. Atilla 
Oğuzoğlu, eczacı Necmi Kulcaoğlu, 
Av. İhsan Ceylan. Divan teşekkül 
ettikten sonra MHP Genel Başkanı 
ve Başbakan yardımcısı Alparslan 
Türkeş kürsüye gelerek geçen sayı 
mızda tam metnini sunduğumuz ko 
nuşmasını yapmıştır. Konuşması sı 
rasında salonu dolduran binlerce 
kişi Türkeş'e büyük sevgi gösterile
ri yapmış, milliyetçi sloganlar hep 

. birlikte söylenmiştir. 

DİĞER PARTİLERDEN GELEN 
MİSAFİRLER 

, Daha sonra, kongre divanı, genel 
kurula gelen diğer parti temsilcile
ri ile bağımsız milletvekillerini dele 
gelere tanıtmıştır. Kongreye AP'den 
İsmail Hakkı Yıldırım, Hüseyin öz 
alp, Şinast Osma, Cemil Ünal, Fik
ri Pehlivanlı, Oğuz Aygün, Halit Ev 
liyaoğlu, İhsan Ataöv, İsmail Keten 
oğlu, Ömer Çalıcıoğlu, İsmail Taş-
1», Arif Hikmet Yurtsever ve İbra
him Göktepe, MSP'den Fehmi Cu
malıoğlu, İhsan Karaçam ve Recai 
Kutan, CGP'den Vefa Tanır, Hasan 
Tosyalı, Hüseyin İnceoğlu ve Sü
reyya Koç, bağımsızlardan ise Saa
dettin iBlgiç, Bahri Dağdaş, Kubi-
lay İmer, İhsan Arslan, Yasin Boz-
kurt, Mustafa Kılıç ile DP den Na 
»m Baş katılmışlar, delegelerin ve 
vatandaşların büyük tezahüratıyla 
karşılanmışlardır, 

BILGİÇ'İN KONUŞMASI 

i Bu parlementerler delegelere tam 
tıldıktan sonra verilen bir önerge 
ile her siyasi parti temsilcisi Ue 
bağımsızlardan Saadettin Bilgiç ve 
Bahri Dağdaş'm birer konuşma yap 
maları istenmiştir. Bu önergenin 
kabulü üzerine ilk konuşmayı Saa

dettin Bilgiç yapmıştır. Bilgiç özet 
le şöyle konuşmuştur : 

«Milliyetçi partilerin kurduğu hü
kümetle memleketin tüm meseleleri 
hallolmuş değildir. Bu hükümeti ger 
çekleştirmek için parti menfaatleri 
ve şahsi çıkarlar nasıl bir tarafa 
atılmışsa diğer meseleler için de 
bunun gösterilmesi lâzımdır. Bir 
siyasinin şu veya bu partinin çatısı 
altında bulunması meselelerin çö
zümlenmesi için yeterli değildir. So 
lun karşısında olunmalı, bu ideolo
jiye karşı çıkılmalıdır. Meseleyi par 
ti meselesi olarak değil, Türk mille 
tinin bütünlüğü olarak ele almış bu 
lunuyoruz. Program ve prensipleri 
aynı olan, fakat bugün hükümetin 
dışında kalanların da aynı çatı altı 
na geleceklerine inanıyorum.» Bil
giç daha sonra mezhep, dil, din, ırk 
farkı gözetmeksizin Türk milletinin 
millî bütünlüğünün gerçekleşeceği
ne inandığını bildirmiştir. 

BAHRt DAĞDAŞ : BOZKURTÇU 
YÜZ 

Bilgiç'ten sonra Bahri Dağdaş kür 
süye gelmiş,' Türkiye Cumhuriyeti
nin son yıllarda komünist faaliyetle 
rine sahne edilmek istendiği bir dö 
nemde, baş hedef olarak milliyetçi 
partilerin kurduğu hükümete destek 
olmak için karar aldıklarını söyle-

«Hükümetin zafere ulaşması için 
hayatımız pahasına aldığımız bu ka 
rarda bizi hiçbir iftira, milliyetçi 
ve Bozkurtçu düşüncelerimizden vaz 
geçiremiyecek, mücadelemize de
vam edeceğiz. Allanın izniyle düş
man elleri kıracak, milliyetçi devlet 
ve hükümet en kısa zamanda komü
nistleri hüsrana uğratacaktır.» 

Türkeş Kurultay Şöleninde «Bayrak» şiirini okuyan 
İlteriş Metin'le görülüyor. 

VEFA TANIR 
CGP Konya milletveküi Vefa Ta 

nır da, kurultayı, Türkiye'nin sıkın 
tılar içinde bulunduğu bugünlerde 
büyük bir güçle seyrettiğini belirt
miş, «Komünizm Türkiye'de birkaç 
gençten fazlasına aşılanamamıştır. 
Bu üç - beş genç, bu kongredeki 
gençlerin birleşmesini doğurmuştur. 
Bu tepki yarınki Türkiye'nin selâ
metidir» demiştir. 

t. HAKKI YILDIRIM 
AP adına konuşan Erzurum mil

letvekili İ. Hakkı Yıldırım «kaynağı 
m millet ve tarih şuurundan alan. 
kaynağını İslâm dininin üstün değer 
lerinden alan Türk milliyetçiliği an 
layışında AP'nin MHP ile hiçbir ih 
tilâfı yoktur.» demiştir. Daha sonra 
ilk hedefin hükümeti meydana ge* 
tirmek olduğunu söylemiş ve şöyle 
devam etmiştir : «Bu noktada atıla 
cak çok adımlar vardır. İlk adım, 
sayın Türkeş'tn okuduğu programla 
ifade edilmiştir. AP, bu konuda 
MHP ile ihtilaflı değildir. İkinci 
adım ise beynelmilelci fikir suikast 
lerini bertaraf edip millet birliğini 
hakim kılmaktır. Bu gayeyi tahak
kuk ettireceğimize inanıyorum.» 
CUMALIOĞLÜ : MİLLİYETÇİLER 

BİRLEŞMELİ 
Son konuşmayı yapan MSP İstan 

Türkeş: «Türklüğün medeniyet ufkundan doğuşa kutlu olsam 

bul milletvekili Fehmi Cumalıoğlu, 
bütün milliyetçi partilerin birleşme 
sine taraftar olduklarım belirtmiş, 
bu kongrenin buna vesile olmasını 
temenni etmiştir. Cumalıoğlu daha 
sonra, dışa bağlı fesat ocaklarının 
yıllardan beri bizi içten çökretmek 
istediklerini ifade etmiş «millet ar
tık şuurlanarak bu hainlere karşı 
birleşecektir ve birleşmektedir.» de 
mistir. 

Yapılan bu konuşmalardan sonra 
faaliyet raporunun okunmasına ge
çilmiştir. Bastırılarak basma dağı 
(ilan 52 sayfalık faaliyet raporu Ge 
nel İdare Kurulu üyeleri tarafından 
sırayla okunmuştur. 

KURULAN KOMİSYONLAR VE 
HEYETLER 

İlk gün ayrıca halen hasta bulu
nan ve tedavi edilmekte olan MHP 
Kayseri Senatörü Hüsnü Dikeçliğii, 
MHP eski Genel İdare Kurulu üye
leri Osman Yüksek Serdengeçti ve 
Süleyman Sürmen'i ziyaret etmek 
üzere heyetler teşkili konusundaki 
önerge kabul edilmiş, hastalar ziya 
ret edilmiştir. 

Ayrıca kongrede çeşitli konular
da komisyonlar teşkiline karar ve
rilmiştir. Buna göre Tarım Kentle 
ri komisyonunda Ruhi Bacanlı, 
Remzi Örüm, Salih Dilek Halil Ko 
leğasıoğlu ve Turan Türkdoğru, 
Anarşi hareketleri ve sebepleri ko
misyonunda Şerafettin Yılmaz, Ah
met Peköz, Sadık Avundukoğlu. Er 
dal Dağ, Hayati Karayel. Servet Bo 
ra ve Ramiz Ongun; Mi11! Devlet an 
layışı ile ilgili komisyonda Ahmet 
Çakar, A. Hikmet Soyekici; Sami 
Küçüksolak ve Halim Gerçek îsçi 
ve sendikal hareketler kö̂ rHsvoıüOJl 
da ise Mesut Kahratlı. Mete Beşen, 
Aydemir Sezginer. B?ki Yesiio&lu 
ve Metin Güray görev almışlardır. 

Verilen bir önerge kabul edilmiş. 
Anıt-Kabir'e çelenk koympk üzere 
İffet Halim Oruz, Halim Servi ve 
Yalçın Atalay vazıfelen^^-mstir. 

Genel Muhasip Mehmet Doğan'm 
hesap bilançosunu ve fcütçeyl 0Vu 
masından sonra, Denetleme Kurulu 
raporunu Halim Selvi olmuştur 
Gündeme göre Hesap ve Bütçe ko
misyonu seçimi yapılma V^'^n M 
h, Alim Oybak, Sel»h^,rn S*hinka 
ya. Asım Sancak, E-.1*—a AslıvO 
ce bu komisyona 9ZS*i£JL**b 

Devamı ı 11 de 
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llrgenekgıı 
(^MEKTUPLARI Ertuğrul Gazi Otağında 

Milliyetçi Hareket'in «Devlet 
Kurultayı» büyük gelişmelerin 
işaretlerini vererek çalışmaları
nı tamamladı. Kurultay salonu
nun bahçesinde kurulan, Ertuğ
rul Gazi ahfadına ait «Otağ» bi 
zi bir parti toplantısına değil, küf 
farın iyice azıtması üzerine bey
lerini çağırarak meşveret yap
mak ihtiyacını duymuş Başbuğ'-
un dâvetine gittiğimizi ikâz eder, 
gibiydi. Otağ'ın içinde bulunan 
Karakeçili aşiretinin mensupla
rı, sanki Osman Gâzi'nin misa
firlerini karşılıyorlar, gelenlere 
izzet ve ikramda bulunuyorlar
dı. 

Salon, uzak yakın obalardan 
gelen temsilcilerle dolmuştu. Sa
dece bir Beğliğin mensupları 
yoktu. İçeride diğer beğlerin de 
temsilcileri vardı. Yâni küffâr 
karşısında yek vücûd hareket et 
meye mecbur olan Beğlikler, b* 
rer temsilciyle Kurultaya katılı
yor, bugün aralarında mevcut 
bulunan nisbî andlaşmayı, ilen
de genişleterek «bir aşiretten ci 
hângirâne devlet çıkarmak» isti 
dadı gösteren Osman Gâzi'ye ta 
bi olacaklarını ifade eden bi? 
tavrı ortaya koyuyorlardı. 

Osman Gâzi'nin ülküdaşlari, 
büyük bir gönül açıklığı ile Ku
rultaylarına katılan çeşitli Beğ 
tiklerin temsilcilerine söz veri

yor, onları coşkun bir sevgiyle 
alkışlıyorlardı. Kendilerine söz 
verilenler ise, küffar karşısında 
bugün meydana getirilen birli
ğin Milliyetçi Hareket sayesinde 
olduğunu ifade ediyorlar, kendi 
leriyle bu beğlik arasında hiçbir 
fark olmadığını ileri sürüyorlar, 
hattâ bir Beğliğin temsilcisi de 
«Bu Kurultay'ın bütün Selçuklu 
Beğliklerinin birleşmesine vesile 
olacağına inandığını» söylüyor
du. 

Dinin ve devletin, vatan ve mil 
letin kurtuluşunu her şeyin üstün 
de tutan bir anlayış; küf farın gü 
cünü ve çeşitli hilelerini bilen 
bir şuur uyanıklığı içinde hare
ket edilen Kurultay ortaya çıkar 
mıştır ki : 

Milliyetçi Hareket, önceki yazı 
mızda da belirttiğimiz gibi bir 
«KURTARMA» ve «KURMA» ha 
reketidir. Çeşitli obalardan gelen 
lerin tavrı ve daha önce verdiği 
mücadele «KURTARICI» hareket 
olmaktaki üstünlüğünü ve tekli
ğini ortaya koymuştur. Esasen 
bugüne kadar verilen mücadele 
de şehid olanların salonda resim 
lerinin asılı durması sadece geç 
misteki kavga ile övünmek değil, 
ayni zamanda da mücadeleye de 
vamdaki azim ve kararlılığı da 
göstermektedir. 

Bahçedeki Ertuğrul Gazi Ota 
ğı ise, büyük, kudretli ve kuv-

Cezmi KIRIMLIOĞLU 

vetli bir Türk Devleti'nin kurula 
cağının işareti idi. Otağ'ın önün 
den âdeta saygılı bir tavır için 
de gezen ülkücüler, Osman Gazi 
nin mirasına tam sahip çıkmak 
iddiasında ve O'nun kurduğu dev 
letin mânâsına uygun yeni bir ni 
zâmm kavgasına talip oldukları 
nı bir kere daha göstermişlerdir. 

Kurultay delegelerinin seçim
lerdeki tavrı da manâlıydı. Bü
yük bir vekâr ve olgunluk için
de tercihlerini yapmışlardır. Mil 
liyetçi Hareket'in mânâ mâhi
yet ve hedefine uygun bir kadro 
yu parti yönetimine seçtiler. Tek 
tek üzerinde durarak meziyetleri 
ni saymayı zait addettiğimiz 
bu kadro bir bütün halinde ve 
tek bir insanmış gibi hareket et 
me kaabiliyetine sahiptir. Bu 
durum, Kurultay'da alman BÜ
YÜK TÜRKÎYE'yi gerçekleştir
me kararının aksamadan ve en 
kısa zamanda tahakkuk edeceği 
nin en önemli işaretidir. 

Bu Kurultay'dan sonra Baş
buğ'unun ifadesiyle mutlak ikti
dara bir adım daha yaklaşan Mil 
liyetçi Hareket için önümüzdeki 
günler için en önemli mesele di 
ğer «Beğlikler»le müşterek ha
reket etme imkânlarını azamî se 
viyeye çıkarmak ve böylece ke 
sin neticeye doğru daha hızlı 
adımlarla yürümektir. 

Esasen Milliyetçi Hareket, Ku 

rultay'ında çeşitli Beğliklerin 
temsilcilerine karşı takındığı ta 
vırla; gerçek bir birliğin tesisi 
yolunda ilk adımı atmış, onlara 
devlet ve din, vatan ve millet 
varlığının muhafazası dışında hiç 
bir ön şart taşımadıklarını gös
termiştir. Şimdi, diğer Beğlikle 
rin bu mânâ etrafında birleş
mek üzere nasıl hareket edecek 
lerini kendilerinin tâyini zama
nı gelmiştir. Ancak, be'irtelim ki, 
madem ki Ertugrul'un obası Mil 
liyetçi Harekettir, madem ki, küf 
für ile en büyük cenkleşmeyi Mil 
liyetçi Hareket yapmaktadır ve 
mademki bütün keferenin düş
manlığı Milliyetçi Hareket'edir. 
Üstelik, madem ki «Üç Hilalli San 
cağı» Milliyetçi Hareket kalenin 
burçlarına dikmek gayreti için 
iedir ve madem ki Mehter-i Hû-
mâyûn'un refakatinde «Kurt baş 
lı» tuğlar ve sancaklarla hedefe 
doğru yürüyen Milliyetçi Hareket 
tir. O halde diğer Beğliklere dü
şen, Kurultay'da da ifade ettik 
leri üzere birleşmektir ve bunun 
yeri de «Üç Hilalli Bayrak»ın 
altıdır. 

Bu Kurultay'da Milliyetçi Ha
reket'in gücü de iyice ortaya çık 
tığına göre, artık başka hiçbir 
hesabın yapılması; bu harekete 
mensup olanların imânını da bu 
Kurultay gösterdiğine göre, bir 
takım başka itham ve iddiaların 
ileri sürülmesi artık hem mânâ 
sız ve hem de yersizdir. 

Din ve Devletin, vatan ve mü 
let'in geleceği böyle bir birleşme 
yi âmirdir. Bu yola girenlere se 
lâm olsun! 
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Alparslan'dan Alparslan'a 

«Biz Karakeçiliyiz» dedi. «Bile 
cik Günyurdu köyündeniz. Kayı 
lı diye anılırız... Süleyman Şahı 
mız Fıratta boğulduğunda, Er
tuğrul Gazi'yi Beğ bilip ardına 
düşenlerdeniz. Söğüt'ü kışlak, 
Domaniç'i yazlık edinenlerde
niz. Bilecik'i kucaklayıp, inegöl' 
e, oradan da Bursa'ya yürüyen
lerdeniz.» 

Gözleri pırıl pırıldı. Başı dik. 
«Teyze» dedim. «Adım Ayşe» de 
di. Geriye dönüp, obanın içinde 
oturanları gösterdi. «Bu Emin 
ağam. Şu yaşlı dede gazidir. On 
beş yıl savaşmıştır. Bu da îbra 
him ağam. Ötekiler de bizim Ka 
yılılar.. Yirmi kişiyiz.» «Neden 
geldiniz?» diyecek oldum. Sert 
sert baktı Ayşe Teyze.. «Ertuğ
rul Gaziyi bilir misin?... Kaç 
yüzyıl olmuştur Tanrı katına ere 
li? Ben deyim altıyüz sene, 
jen de daha fazla.. Hah! Her yıl» 
İbrahim ağa seslendi : 

— «Oğul. Biz Kayılıyız. Her yıl 
Eylül ayının ikinci pazarında Sö 

Hasan İbrahim KAYIHAN 
ğüt'te türbesinin başında oba ku 
rar, konaklarız biz. Neden mi? 
Kayılıyız dedim ya.. Karakeçili
yiz hem de. Teklikten yanayız 
her zaman.. Tanrı tek, millet 
tek, lider tek... Dün Ertuğrul Ga 
ziydi bizi yücelten, bize bizi yü
celten lider gerek... Bak.» Göğ 
sündeki kâğıdı kaldırıp gösterdi. 
«Okudın mu Alparslan'dan Al
parslan'a.. Ne demektir bu? Var 
sen düşün gayri..» «Peki Ayşe 
teyze» dedim, «Neden Alpars-
an? Başka birisi yok mu?» Gü
lümsedi, içini çekti... «Keşke» de 
di .. «Keşke ötekiler de azçok 
benzeseler bizim başkanımıza-. 
Can feda.. Lâkin gel de gör.. 
Elin gâvuruna kul - köle olan 
bizden değildir evlât... Adam mı 
onlar da?.. Kocaoğlanlıklarla, Ka 
raoğlanlıkla olmaz bu iş.. Bize 
oğlan değil, yiğit adam gerek..» 

— «Zamlar mı» dedim. 
— «Haşa» dedi kuvvetli bir ses, 

için aç kalırız biz, çıplak da* 

5Ah vah dersek Tanrı canımızı al 
sm. Bizi kahreden Türklüğü hor 
görmeleridir ötekilerinin... Biz 
biliriz her bir olup biteni Rusya' 
daki Türkle kendimizi ayrı bil
meyiz biz. Çindekiyle de Maçin-
dekiyle de. Bizim başkanımız da 
bizimle birdir. îşte onun için il 
le de Alparslan.. Yallah da bil 
lah da.» 

Ayşe teyzeye döndüm : 
—• Hiç gördü ı mü başkanınızı? 
Bir garip baktı yüzüme.. Dü

zeltmek zorunda kaldım. «Yani 
başbuğu..» 

— «Diline kurban» dedi Ayşe 
teyze. Hızla devam etti : 

— «Gördüm ya, Söğüt'e geldi. 
Gazi Ertuğrulumuzu anmaya gel 
di. Bizim gibi baktı, bizim gibi 
el açıp dua etti türbesinin baş-
ucunda. Can kurban can.» 

Üzerindeki milli kıyafeti göster 
dim. «Sandığımın baş köşesinde 
tutarım onu» dedi. Çocuklarını 

Devamı : 12. de 
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aşırı solcular 3 Mayıs günü Ülkü 

Şavşat ve Yalvaç'ta idari makamların 0c* Wn<u,"u g5z ,ütm!, a U m ş ! » r -
tutumu solculara cesaret veriyor 
İ Son günlerde Şavşat ilçesinde aşı 
n solcuların kızıl terör yayma gay 
retlerı artmış, geçtiğimiz haftalar
da ilçedeki hastaneyi basan bir grup 
aşırı solcu doktor, hemşire ve müs 
tahdemlere hakaret etmişler ve sal 
dırıda bulunmuşlardır. 

!; Verilen bilgiye göre lisede cere
yan eden bazı olayların akabinde 2 
Mayıs günü öğleden sonra hastane 
ye gelen marksist militanlar, baş
larında TOB DER şube başkam ve 
bazı öğretmenler bulunduğu halde 
«faşist doktor, köpek doktor» şek
linde tezahürata başlamışlar ve içe 
riye girerek sağlık hizmetlerinin ya 
pumasını engellemişlerdir Sağlık 
Merkezi Hastanesi ve Merkez Sağ
lık Ocağı tabibi Dr. îsmet Kartal'ın 
olay yerine gelmesi üzerine saldır
ganlar arasında bulunan Ertan Gül 
Koçali Öner, Pertev Atabey. Neşet 
Öner ve Ferit Güven doktorun üze 
rine saldırmışlar ve tartaklanmış
lardır. Olayların tertipçisı ve teş
vikçisi olan TÖB-DER şube başka
nı Erdem Uzun'un lisedeki olaylar 
sırasında aşırı solculara diıektif ver 
diği ve «ne duruyorsunuz liseyi tah 
rip edin, faşistleri öldürün» şeklin
de konuşmalar yaptığı, daha sonra 
da hastanenin önünde «yürüyün, 
hastaneyi basın» şeklinde bağırdığı 
öğrenilmiştir. Bu sözleri Mehmet 
öner, Enis Karagöz, Selim Köroğlu 
isimli öğretmenlerin ve lise öğrenci 
lerinin duyduğu ifade edilmektedir 
TÖB-DER şube başkanının yanı sı
ra öğretmenlerden Hafit Durur, Dur 
sun Özdede, Halkevi başkanı Tur
gut Keskin, orman işletmesinde me 
mur Hafız Kara, Sıtma teşkilâtın
da memur Müzekkir Karahan, Ali 
Demircan, Seyfettin Gül, Necati 
Türemen, Bülent Kara ve Suat 
Gül'ün de kışkırtıcı ve saldırganlar 
arasında bulunduğu öğrenilmiştir. 
Saldırganlar arasında isimleri tes-
bit edilebilen diğer aşırı solcular 
şunlardır : Bülent Öner, Ayhan Ke 
leş, Yücel Parlak. Temürhan Avcı, 
Erol Atalay, Secahattin Özdemir, 
Hasan Şimşek, Zeki Gümüş, Hasan 
Atabey, Kültiğin Biber, Naciye Me 
te Ural, Ayhan Biber, Selvinaz Ya
zıcı, Kayabey Yazıcı, Selim Seçkm, 
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Cengiz Şimşek, Selçuk Atabey. Mûj 
gan Atabey. Fatma Ural, Nurun 
Aksakal. Şehrinaz Coşkunoğlu, At 
tila Ural. Ali Güven. Ayşe Güven 
ve Nejla Bilir. 

Aşırı solcuların, bundan önceki ve 
bu saldırıda Jandarma Komutanın 
dan ve Adliye yetkililerinden cesa
ret aldıkları, yapılan şikâyetlerin 
örtbas edildiği iddia edilmektedir. 
Solcu olmayan kişilerin en tabii 
haklarını bile koruyamadıkları, yap 
tıklan şikâyetlerde suçlu duruma 
bile düşürüldükleri de öne sürülen 
iddialar arasındadır. 

YALVAÇ'TAKİ SALDIRILAR 
Aşırı solcuların Yalvaç ilçesinde 

de saldırıları artırdıkları haber ve
rilmektedir. 30 Nisan günü Atatürk 
Lisesi öğrencilerinden Mediha Ars-
lan isimli ülkücü öğrenciye hakaret 
eden Denizer özgen ve arkadaşları 
araya giren ülkücü öğrenciler yü
zünden emellerine nail olamayınca. 

tek basma yakaladıkları ülkücü öğ 
rencileri dövmüş ve yaralamışlar
dır. Verilen bilgiye göre 4 Mayıs 
günü Şenel Büyükkutlu isimli öğren
ci Önder Erdoğdu ve Park'ın ocak
çısı tsmail isimli şahısların saldırı
sına uğramış, sopa ve muştalarla 
ağır şekilde yaralanmıştır. Devlet 
Hastanesinde tedavi altına alınan 
ülkücü öğrenciden sonra öğle vakti 
Orhan Özen isimli öğrenc» Ali Os
man Nalbant isimli solcunun arka
dan bıçaklamasıyla ağır şekilde ya 
ralanmış ve hastaneye kaldırılmış 
tır. Saldırgan kendisini yakalamak 
isteyen Ceylan Kurucu isimli öğ
renciyi de bıçaklamış ve kaçarak 
Mehmet Karagöz isimli şahsın ahı
rına saklanmıştır. Halk, mütecavi
zi yaklayıp polise teslim etmiş, »n 
cak aşırı solcu saldırganın verdiği 
ifade sonunda Ömer Kazık ve Ha
san Ugurkaya isimli ülkücüler ve 
Ülkü Ocağı Başkanı M Emin özer 
den polis tarafından yakalanarak 
göz altına alınmıştır. Aynı gün Lise 
pansiyonunda Remzi Çamurcu ve 
arkadaşları ülkücülerden Ramazan 
Mumcu, Mehmet Bozdoğan ve Nebi 

Dyar'ı dövmek istemişler, Mehmet 
Bozdoğan 3 günlük rapor almıştır. 
Bu olayda da emniyet yetkilileri 
saldırgan olarak ülkücüleri yakala 
mıştır. Emniyet makamlarının bu 
tarafgir ve kasıtlı tutumları devam 
ederken, anarşistlerin köylerden 
kendi fikirlerini benimseyen kişile 
ri ilçeye getirerek yeni olaylar ve 
saldırılar planladıkları bildirilmek
tedir. Aşırı solcuların saldırıları so 
nunda yaralanan öğrencilerin suç
lu olarak tutulmaları ilçe halkı ara 
sında nefret ve üzüntüyle karşılan
mıştır. 

Bıçakla yaralanan Orhan özen 

Yüzünden yaralanan Şenel Büyük
kutlu. 

Yüksek öğretmen 
okulları açılmalıdır 

Şükrü Duygulu - tzmir Y. öğ. Ok. 

Yüksek öğretmen Okullarının mazisi derin
dedir. Bilindiği üzere İlk öğretmen Okulu 16 
Mart 1848 de açılmıştı. Ortaokullara öğretmen 
yetiştirmek maksadıyla kurulan Dâr-ül Mualli
min, bunu takiben ilk, orta, yüksek dereceli ol
mak üzere öğretmen Okulları yeni bir düzene 
sokulmuştur. İlk defa 1874 de İdadiye adı altın
da Yüksek kısmı faaliyete geçmiştir. Ancak 
bu yıl kuruluşunun 101. yılını sönük törenlerle 
kutlayabildik. 

Yüksek öğretmen Olcularına başlangıç ola
rak ilk defa İstanbul'daki Yüksek öğretmen 
Okulu faaliyete geçti. Daha sonra bunu İzmir 
ve Ankara takib etti. 

Yüksek öğretmen Okullarında okuyan öğren
cilerin tamamı Anadolu'nun çeşitli yerlerindeki 
dar gelirli vatandaşların çocuklarından meyda
na geliyordu ve yüksek tahsilden mahrum olan 
fakir halk çocuklarının yegâne umut kapısı Yük 
sek öğretmen Okulları idi. Yüksek öğretmen 
Okullarına girebilmek için Önce llköğretmen 
Okulunun ilk iki sınıfını başarı ile bitirilecek, da 
ha sonra öğretmenler Kurulu kararıyle Y.Ö.O. 
Hazırlık sınıfının giriş imtihanına girme hakkı 
kazanılacak. Öğrenci şayet bunu da başarırsa 
Hazırlık sınıfında bir yıl okuduktan sonra bitir
me imtihanlarına girecek ve bunu başarır, üni
versite giriş imtihanlarında da gerekli puanı tut-
turabilirse ancak Yüksek Öğretmen Okuluna 
girecektir. 

Görüldüğü gibi Yüksek Öğretmen Okulların
da okuyan öğrencilerimiz 5 defa elekten geçirüi-
yor, başarılı olanlar kendilerini bu şerefli mes
leğe canı gönülden adıyorlar. 

Durum böyle iken kalkınma hamleleri yapan 
memleketimizin öğretmene, araştırmacıya, ilim 
adamına olan ihtiyacı had safhaya gelmişken, 
«Mektupla Öğretim» denen, geleceği belli olmayan 
bir yere binlerce öğrenci alınırken. Yüksek Öğ

retmen Okulları denen «Ulu Çınarın» kökleri 
kesilme gayreti içine girilmiştir. Bunda muvaf
fak da olunmuştur. 

Bir yandan acilen öğretmen ihtiyacını karşı 
layabilmek için Ön Lisans Okuiarı açacak, diğer 
yandan Eğitim Enstitülerinin sayılarını artıra
cak, Mektupla öğretim yaptıracaksın. Diğer yan 
dan kökü yüzyılı geçen Ulu Çınar'ın ölüm ferma
nını imzalayacaksın. Akıl alacak iş değil. Yük
sek öğretmen Okularının kapatılmasıyla zararlı 
çıkacak olan sadece yüce Türk milletidir. Onu 
düşünmeyen, ondan olmayan bu zarardan nasibi 
ni almaz. 

Şimdi ilgililere soruyoruz : Bu okulların ka
patılma gayesi nedir? Bu okulların kapatılması 
ile yüce milletimiz fayda mı görecek? Yoksa bir 
kesim insanın oyunu başarıya mı ulaşacak? 

Bu karar alınırken çocuğunu paralı okullar
da okutamıyan fakir milletimiz mi düşünülmüş, 
yoksa siyasî çıkarlar mı? 

Yüksek Öğretmen Okullarının kapatılması ile 
17 Nisan 1974 de Köy Enstitülerinin kuruluş yıl
dönümü münasebetiyle Ankara'da devrin M. E 
Bakam sayın Mustafa Üstündağ'ın da katıldığı 
toplantıda TÖS'ün mahkûm edilen Genel Baş
kanı Fakir Baykurt'un «Köy Enstitülerinin 
tekrar açılması veya açılmazsa Köy Enstitüleri
nin anlayışını diğer eğitim kurumlarına hakim 
kılma» fikri arasında bir ilişki var mıdır? 

Yoksa Yüksek Öğrebmen Okulu, Köy Ensti
tülerinin tekrar açılması için veya bu anlayışın 
yayılabilmesi için engel teşkil ettiği için mi ka
patıldı? 

Yüksek Öğretmenlilerin kanayan yarasının, 
henüz kangren olmadan tedavi edilmesi müm
kündür. Bu yaranın tedavisi için gereken ilgi ve 
yardımı Millî Eğitim Bakanımız sayın Ab' Naili 
Erdem'den bekliyoruz. Vakit kaybetmeden Yük 
sek öğretmen Okulları tekrar açılmalı ve kendi 
bünyesinde gelişmesi için imkânlar seferber edil 
melidir. 

Yüksek öğretmen Okulları camiası olarak, 
son şansın Milî Eğitim Bakanı Sayın Ali Naili 
Erdem tarafından bizim lehimize kullanılacağı
na yürekten inanıyoruz. 



Ö Z L E Y İ Ş 

Milletimizin Geleceği 
Prof. Dr. Hikmet TANYU 

Milletler, içinde ve dışında türlü inanç, ül
kü ve çeşitli dilekler, gayeler, söndürmeler 
sinsi, açık, her çeşit takdik ve metodla bir mü
cadele bir boğuşma halindedir. Bir milleti tanı
mak ve geleceği hakkında bir dereceye kadar 
düşünceler i'eri sürmek zor değildir. Onun maa
rifi, onun iktisadî hayatı, onun matbuatı, onun 
kitapları, onun radyosu, televizyonu, onun sine
ması, tiyatrosu, kısaca onun her şekil ve suret
teki eğitim, öğretim, kültür, eğlence müessese
leri ve onlardaki çalışma tarzları, yapılan, gös
terilen, telkin edilen, tanıtılan ve benimsetil
mek istenilen işler ve düşünceler, inançlar, öğüt 
lenen hareket tarzları, o milletin gidiş yolu hak
kında bize bir fikir verebilir. 

Şu halde bir milletin geleceğini tahmin et
mek, yaşama ve ilerleme gücü ve sürati ölçül 
mek isteniliyorsa, ondaki inanç, düşünce, gaye
ler, ülküler, iktisadî, düzen önce incelenmeli 
bunları yürütmek isteyenlerin şahsiyetleri, sa
mimiyet dereceleri, ellerindeki türlü vasıtala • 
imkân nisbetmde bilinmelidir. Meselâ çeşitli ya
yım vasıtaları ile o milletteki hakikat sevgisi 
körletiliyorsa, onda hakikat yerine, istenilen, ar
zu edilen hakikatmiş gibi gösterilmek, inandırıl
ır ak isteniliyorsa, yanıltma ile ilme aykırı ola
rak gelenekler topyekûn kötülenmek isteniliyor
sa, dil namına herşeyi tamamen uydurmacılıkla 
ele alınarak kelime, cümle yapısı bakımından 
o milletin dili yıkılmak isteniliyorsa, yabancı 
kelimeler akın akın dile dolduruluyorsa, bir mil 
letin basınına (mutbuatma) millî, dinî inanç ve 
gayelere aykırı düşünenler, cemiyeti yuğurma 
ve yöneltme içinde şehvet ticaretinde iseler, sin
si bir şekilde şu bu bahane ile milliyetçilik düş 
manlığı yapılıyor, kanatları altında komünist, 
kozmopolit., ve benzerleri koruyorlarsa, şu bu 
isnatlar ve iftiralarla millî ve manevi tarafı olan 
lar karalanmak, dinî irtica ile bir tutmak, bâtıl 
inançları dinle karıştırmak gibi anlayışlarla ah
lâkî temeller koparılmak isteniliyorsa, millî ter
biye ve ahlâk gerilik olarak gösteriliyorsa, mil
lî ve manevî koruyuculuk, bağımsızlık (istiklâl) 
dar görüş olarak tanıtılıyorsa, bir milletin ken
dine inanma ve güvenme, kendi hayat ve tarihin 
den örnekler bulma temellerinden saptırılıp baş 
ka milletlere., karşı aşağılık duygusu aşılanıyor
sa, o millc'.in hangi yola götürülmek istenilece
ği tahmin edi'ebilir. Üstelik yıkıcı faaliyet ya
nında, gazete, dergi, sinema, ve benzeri yayım 
vasıtaları, cinsiyeti, ferdiyeti kışkırtarak, şehe
vî maksatlarla çıplak resim ve şehvet ticareti
ne uygun yazılar ve benzeri faaliyetler alıp yü
rüyorsa, kitaplar, şehvet tahrikçiliği, aile, mil
let, ahlâk gibi esaslara devamlı taarruz halin
de sıralanıp gidiyorsa, ticaret hayatını yalnız 
kazanç hırsı, sömürme, ithalât ve ihracatı, yer
altı servetlerini soyguncu zihniyet kaplamışsa, 
filimler, oyanlar, cinayet, züppelik, şehvetperest 
lik, kanlı oyunlar, sınıflar, bölücü çatışma tel
kinlerini sürikleyip g^türüyorsa, faz'lcilerin en 
mühimlerinden birisi olan iffet, utanma duygusu 
körletiliyorsa, millî esasları, millete ait kalıcı, 
sürekli ömrü olan kökler, umdeler övülüp yüksel 
tileceğine ve milletçe yüksek bir seviyeye gel
mek üzere millî nefs, millî şeref ve güven des-

Devamı : 10. da 

Muhterem Divan; Kıymetli Misafirler; Sayın Basın 
Mensupları; Değerli dava ve ülkü arkadaşlarım; Türklü-
ğıın ümidi, yarınların müjdecisi sevgili Bozkurtlar! 

Milliyetçi Hareket partisi'nin 12. Kurultayında kıymetli 
öavâ ve ülkü arkadaşlarımın şahsıma karşı göstermiş ol-
cukları nazik ilgiye ve itimada teşekkürü bir borç bilirim. 
Öncelikle ifade etmek isterim ki, tevcih buyurduğunuz Mil
liyetçi Hareket Partisi Genel Başkanlığı gibi şerefli bir gö
revi, milletimiz ve ülkemiz için en hayırlı bir şekilde ifâ et
meğe çalışırken Yüce Allah'ın yardımına ve siz dâva ve ül
kü arkadaşlarımın ve aziz milletimizin desteğine güveniyo
rum. 

Değerli Ülküdaşlarım, 
Bugün Türkiye 7 ay devam etmiş olan bir hükümet buh

ranından sonra kurulmuş olan bir koalisyon hükümeti ile 
idare edilmektedir. Bu hükümetin ne kadar zor şartlar 
içinde ve ne kadar engelleyici, yıkıcı ve sert bir muhalefet 
karşısında kurulup Millet Meclisinden güven oyu aldığını 
biliyorsunuz. Türk Milletinin ve onun ordusunun Kıbrıs as
ker! zaferini oya tahvil etmek için, başı olduğu koalisyon 
hükümetini sorumsuzca bozan ve aylarca ülkeyi hükümet
siz bırakarak iç ve dış bir çok tehlikelerle karşı karşıya 
getiren; vatandaşa geçim sıkıntısını ateşten bir gömlek gi
bi giydiren Cumhuriyet Halk Partisi ve onun Genel Bal
kanı Sayın Bülent Ecevit, bu yaptıkları yetmiyormuş gibi, 
içinde bulunduğumuz koalisyon hükümetinin kurulmasından 
da büyük bir hınç duymuş ve bu hükümetin güven oyu al
masını önlemek için, Parlamento tarihimizde, bu yüce or
ganın itibarım zedeleyen ve demokratik rejime halkın gü
venini sarsan birer kıra leke olarak kalacak bizans oyun
larına girişmiştir. Parlamentoya, milletvekillerine ve onla
rın şahsında Türk Miletine hakaret etmiştir. Türk Devleti
nin ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğünü korumayı, 
vazgeçilmez ilk ve temel amaç bilen bu hükümetin kurul
masında Milliyetçi Hareket Partisi'nin katkısı büyük ol 
muştur.Hükümetin kurulmasıyla oyunları bozulan Cumhuri
yet Halk Partisi ve onun anarşizmi, yıkıcılığı, bölücülüğü 
korumak İçin açtığı şemsiye altında toplananlar, partimize 
ve şahsıma karşı insafsızca ve her türlü ahlâk kaidelerini 
y.'ğniyerek asılsız ve yersiz saldırılarda ve isnadlarda bu
lunmuşlardır. Memleketin güzide milliyetçi evlâtlarını «so
kak zorbası» diye tahtik eden Cumhuriyet Halk Partisi ve 
onun başkam sayın Ecevit, aylardanberi bazı fakülte ve 
yüksek okulları, Cumhuriyet Halk Partili yıkıcı, bölücü ve 
anarşist gençlerin işgal ettiğini, eğitim ve öğretim hürriye
tini ortadan kaldırdığını kimden gizliyebilir? Cumhuriyet 
Kalk Partisi meclise soktuğu aşırı militan mensupları ile, 
millet kürsüsünde konuşan parlamenterlere karşı, kaba 
kuvvete dayanan saldırılar tertipleyerek, sokak zorbalığı
nın, T.B.M.M.'de de en iğrenç temsilciliğini yapmaktadır. 
Bugün sokakta, üniversite de anarşi yaratanlar Sayın Ece-
vit'in gençleridir. Hangi okulda veya fakültede milliyetçi 
gençler işgal ve boykot yaparak eğitim ve öğretime engel 
olmuşlardır? Nerede devletin emniyet kuvvetlerini aylarca 
bergün 24 saat üzerinden nöbette tutmuşlardır? Kimse bu 
soruya cevap veremez. Kanunlara saygı görmekten, emni
yet kuvvetlerini zor kullanmağa mecbur etmemekten daha 
iyi yardım olur mu, cevletin güçlerine? Vatandaş olarak 
hepimizin görevi değil midir bu? 

MÜCADELEMİZ MEŞRUDUR VE KANUNLARIN 
ÇİZGİStNDEDtR: 
Bu konudaki sözlerimi günlerce istismar konusu yapan

lara sesleniyorum : Sizlerle beraber olup, vatanı, milleti 
bölmeye ve Türk milletini köleleştirmeye mi çalışalım? 
Millete karşı işlemekte olduğunuz cürümlere ortak mı ola 
İmi? 

Anayasanın kendilerine verdiği hak ve hürriyetleri kul
lanarak, Türklüğün son bağımsız demokratik, sosyal hukuk 
devletini yıkmak ve «Türk'ü köleleştirmek isteyenler, Ana
yasanın kimseye tanımadığı «hürriyeti yok etme hürriyeti
ni» kendilerine verilmiş saymaktadırlar; Anayasamızın on-
bîrinci maddesi buna asla cevaz vermemektedir. 

Miliyetçi Hareket meşruiyetçidir. Anayasayı, demok
ratik nizamı savunur. Partimizin milliyetçilik anlayışı, Ana
yasanın başlangıç kısmında ifadesini bulmuştur. Milliyetçi 
Hareket, «Türk milletinin bütün fertlerini kaderde, kıvanç
ta ve tasada ortak, bölünmez bir bütün halinde millî ülkü
ler etrafında toplayan ve milletimizi, dünya milletleri aile
sinin eşit haklara sahip şerefli bir üyesi olarak millî bir-

Türkeş'in MjftjCurultayını kapatış konuşması 

Milliye!Hareketin iktidarı için şafak 
sökmektir. Türk milleti doğacak güneşi 

sabırsızlıkla bekliyor 
£k ruhu içinde daima yüceltip bilen Türk Milliyet
çiliğinden hız ve ilham alır.» 

Siyasî mücadelemi* temafl^^a çerçevesi içmde 
ve bu anayasamn icapların» f getirmeğe matuftur. 
O halde bütün sağduyu sahiPT^yorum Anayasayı 
savunmak faşistlik midir? Cof ^alk Partisi'ne ve 
Sayın Ecevit'in koruduğu a W 8öre, meşru nizamı 
savunmak faşizmi teşkil ^et'l ^ i n devlet, devletin 
ordusu ve hükümeti faşisttir. vT »̂et, bu organlarıyla 
kendi meşru düzenini korur, f^et Halk Partisi'nin 
açık desteği ile TÖB-DER *&#* kuruluş, bütün Tür-
kye'de devleti ve onun hükâfljrotesto mitingleri dü
zenlemiş ve bunun adını da * * ] / e °* koymuştur. Ar* 
kasından Sayın Ecevit, müliyy leri ve vatandaşları 
«Devlete isyan eden zorbalar»'^v»sıflandınyor. Hal
buki, devlete isyan eden C u o * ^ * Partisi ve TÖB, 
DER'dir. Çünkü devlet ve onutf0^ meşru nizamı bo
zan eylemlere, nereden gelirse^ karşı koymak zorun
dadır. Bu davranış ise Cumhu '̂k Partisine göre fa
şizmdir. Bu hukuk anlayışı *T hiçbir ülkesinde gö
rülmeyen bir gariplik örneğidfr'Urıvet Halk Partisinin 
yıllardanberi muzdarip oldugy^tan kurtulamadığı 
anlaşılmaktadır. Bu hastalık ^Zamanda Cumhuriyet 
Kalk Partisi'nin hukuk ve rf anlayışıdır: Cumhu
riyet Halk Partisi'nin menfaatüp olan her şey, yap
tığı her icrat, esasında gayr^ o l s a dahi, ona göre 
meşru; fakat karşısında olanlajpkları, hukuka aykı
rı ve gayrı meşrudur CumhUff̂ k Partisi kendisini, 
hukuk, anayasa, kanun, savcv Ve her şey telâkki 
etmektedir. Cumhuriyet Halk ^ülkemizde fikir ve 
düşünce hürriyetine ve deffloyeJıme kasteden bu 
hastalığından kurtulmasını ülk^e milletimiz için şid
detle arzu ediyoruz. 

MİLLETİMİZ MllXİYETÇ^EKETÎN GÜÇLEN
MESİNDEN MEMNUN OLMA#*: 

Aziz arkadaşlarım, m ö j l d a i ma demokratik 
yoldan olmuştur ve bu yolda d^ecektir. Biz çok par
tili demokratik rejimde, C ^ ^ / ^ 1 1 serbestçe savu
nulmasına taraftarız. Yalnız aF evleti yıkmağa, mil
leti bölmeğe matuf olan fikir * ^er kanunların ve 
anayasanın himayesinden istifa^ez. 

Milliyetçi Hareket Partisi, f ^ttliyetçi, ^ ^ j ^ 
lışkan gençleri, aydınları, flnWj J^teası, esnafı, işçisi 
ve köylüsü ile her gün bira* ^^nnıektedir. Cum
huriyet Halk Partisi, ve onun Jjj atında bulunan sol
cular bunun için Milliyetçi ^ *rU*i'nden korkmak
tadırlar. Çünkü Milliyetçi tf^^tîsi, komünizme, 
anarşizme karşı en kuvvetli j f ^ Milliyetçi Hareket 
Partisi, gençlik, aydın ve bey*J*[,n<> en güçlü şekliy
le kurmuş ve iktidara hazırdır- C davamızı milletimize, 
halkımıza, köylümüze daha sür*; 8eküde indirmek, an
latmak kalıyor. Kıvançla kayd* ^ i m ^ köylümüz 
her geçen gün bizi daha iyi aV^L^ kurtuluş ümidinin 
bizde olduğuna inanmaktadır-J^ °larak siz değerli 
arkadaşlarıma büyük görevler ^l. ;aIka gidiniz, onun
la haşır neşir olunuz Onun < ^ l E i m davamız, onun 
gözü, kulağı bizim gözümüz, ^^1?*' oylumuz ve bü
tün vatandaşlarımız Milliyetçi J ^ Partisi'nin gelişme
sinden büyük sevinç duymakta*̂  

Milliyetçi Büyük TCrkiye^Ç^aamda, millî eği
lime büyük önem veriyoruz. ^İjçim(ie bacımız, Türk 
milletinin millî, ahlâkî ve kültürlerini benimseyen, 
koruyan, millî tarih ve Türklü*J^ sahip vatandaşlar 
yetiştirmektir. Öğretimin her Jgjjjjk fu*sat ve imkân 
eşitliğinin sağlanmasına ve e ğ i ^ mimizin iktisadî kal
kınmaya katkıda bulunacak fflejJ teknik Öğretime yö
neltilmesine; ülkemizin kalfani*'^açlarına paralel ola
rak yeni üniversiteler açılma*1^1 vereceğiz. 

Türk gençliğinin her türlü meseleleriyle yakından ilgi
lenip, onları vatana ve millete hizmet aşkı ile dolu milliyetçi 
insanlar olarak yetiştirmek, amaçlarımızın başında gelir. 

MİLLİYETÇİ HAREKET MÜLKİYET HAKKINA 
SAYGILIDIR : 
Milliyetçi Hareket Partisi, sosyal adalet ilkesini zama

nımızın demokratik hukuk devletinin vazgeçilmez unsuru 
sayar. Bunun için toprak reformu ile mülkiyeti yaygınlaştı
racak ve milî gelirin toplumda adil bir şekilde dağılımını 
sağlıyacak ve Türk insanının, naysiyetine yaraşır bir ha
yat düzeyine ulaşmasını temin edecek her türlü tedbirleri 
alacaktır. Milliyetçi Hareket Partisi, mülkiyet hakkına, 
karma ekonomiye ve milli menfa tlere hizmet eden özel te
şebbüse saygılıdır. 

Milliyetçi Hareket Partisi, insan sağlığım korumağa 
büyük önem verir. Bunun için de genel sağlık sigortası sis
temini kurup, vatandaşlarımızı hastahane kapılarında sü
rünmekten kurtararak, insan haysiyetine yakışır bakım ve 
tedavi imkânlarım temine çalışacaktır. 

Emeğe hakettiği değeri verip, işçinin ve memurun ar
tan hayat pahalılığına karşı korunması için gereken tedbir
leri alacağız. Asgari ücret, kıdem tazminatı ve sosyal yar
dımlar bakımından çalışanları istenen düzeye çıkaracağız. 
Milliyetçi Hareket Partisi emek ve sermaye barışını kura
rak işçi ve işverenin, Türkiye'nin iktisadî, sosyal ve kültü-
lel kalkınmasında el ele vererek çalışacakları sosyal ve ik
tisadî ortamı hazırlıyacaktır. 

Yurt dışındaki işçilerimizin gönderdiği dövizleri çarçur 
edilmekten kurtarıp, ülkenin iktisadî kalkınmasına hizmet 
edecek yatırımlara hasredeceğiz. Fabrika yapan fabrikalar 
kurup, işçinin mülk sahibi olmasını sağlıyacağız. 

Esnaf ve santkârlarm geçim sıkıntısından kurtarılması 
ve insan gibi yaşama imkânlarına kavuşturulması için ge
rekli finansman ve kred< kaynaklarının yaratılmasına bü
yük önem vereceğiz. Esnaf ve sanatkârların sosyal güven 
Liginin yeterli hale getirilmesi için Bağ-Kur'un daha iyi ça
lışmasını temin edip, sosyal güvenlikten bütün vatandaşla
rımızın istifade edeceği bir sistem kuracağız. 

Nüfusumuzun % 65'inin oturduğu köylerimize bir an ön
ce yol, su, elektrik, okul, hastahane ve bunun gibi medenî 
ve sosyal her türlü hizmetleri getirmek ve köylümüze, onu
runa yakışır bir hayat terzi temin etmek başlıca hedefleri
miz arasındadır. 

Yeraltı ve yer üstü tabiî kaynaklarımızın millî menfa
atlerimize en uygun şekilde işletilmesi gereğine inanıyorum. 

Bugün dünyada devletler arasında devam eden savaş 
iktisadî savaştır. Türkiye'nin iktisadî kalkınmasının ancak 
süratle sanayileşme ile mümkün olacağına inanıyoruz. Sa
nayileşme, ağır sanayie ve dolayısiyle savaş sanayiine yö-
neltümelidir. Bu, aynı zamanda artan nüfusumuza daha 
çok iş ve istihdam imkânı yaratacaktır. Bize kimseden fay
da yoktur. Kendi yağımızla kavrulmamız ve başkalarına 
el açmadan yaşamamız gerekir. Bu, kuvvetli, haysiyetli 
devlet olmanın vazgeçilmez bir şartıdır. 

MİLLETLER ARASI HUKUKUN BÜTÜN DEVLETLER
CE BENİMSENDİĞİ BİR DÜNYA MEVCUT DEĞİLDİR : 

Bugün ülkemiz içte ve dışta bir çok tehlikelerle karşı 
karşıyadır. Dış politikamızı mülî menfaatlerimize uygun ola* 
rak düzenlemek zorundayız. Dış politikanın mihveri millî 
menfaatlerdir. Dış politika, his ve heyecanlarla değil, ince 
hesaplar ve mantıkla idare edilir. Devlet ve milletin dost
luğunda geçerli tek esas, millî menfaatlerdir. Kıbrıs askerî 
harekâtı göstermiştir ki, Türk'ün Türk'ten başka dostu 
yoktur. Devletlerarası hukuk, kuvvet esasına dayamr. An
cak düşmandan daha güçlü iseniz o zaman hakkınızı alabi
lirsiniz. Milletlerarası hukukun bütün devletlerce benimsen
diği, saygı gösterildiği bir dünyaya henüz kavuşamadık. 
,Yakm gelecekte kavuşmamız da mümkün değildir. Ülkemi

zin coğrafî ve stratejik mevkii, devletimizin daima dost 
düşman bütün komşularımızdan kuvetli olmasını gerektir
mektedir. Bunun için de sür'ade savaş sanayiini kurup 
kendi silâhlarımızı kendimiz yapmak zorundayız. Bu konu
da Türkiye bugün tarihî fırsatlarla karşı karşıyadır. Du
rumun değrlendirilmesi ve gereken politikanın izlenmesi 
acil bir ihtiyaçtır. 

Kıbrıs'ın geleceği konusunda bugün için iki cemaatin 
huzur içinde yaşayabilmesi için coğrafî temele dayak' 
Türk ve Rum federe devletini ihtiva eden bir federal dev
let şeklinden başka çözüm göremiyoruz. 

Türkiye'nin Ege Denizindeki haklarının hayati önem 
taşıdığına ve asla taviz verilmemesi gereğine inanıyorum. 

Avrupa Ekonomik Topluluğu ile ilişkilerimizin milli 
menfaatlerimize en uygun gelecek şekilde gözden geçiril
mesine taraftarız. 

CHP VE ŞEMSİYESİ ALTINDAKİ SOLCULAR KANUN 
SÖZÜNÜ AĞZINA ALANA FAŞİST DİYORLAR : 

Değerli Arkadaşlarım, 
Milliyetçi Hareket, bugün dünkünden daha kuvvetlidir 

Ve her geçen gün vatandaşlarımız bizi daha iyi anlamakta 
ve ümidini bize bağlamaktadır. Milliyetçi Hareketin iktida
rı, her Türk'ün özled'ği Büyük Milliyetçi Türkiye'yi kura
caktır. Dünya için çag, bir milliyetçilik çağıdır. Bütün bü
yük devletler bu merhaleden geçmişler ve halen de milli
yetçilik her türlü politikalarının esasım teşkil etmektedir. 
Milliyetçiliğimiz, demokratik, iktisadî ve kültürel milliyet
çiliktir Her türlü ayificıhğı. bölücülüğü reddederiz. Milli
yetçi, demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti ilkesin» 
öncüsüyüz. Komünizme, faşizme, nazizme ve her türlü bas* 
ki ve kölelik rejimine şiddetle karşıyız. Bizi faşistlikle İt
ham edenler komünizme ve anarşizme karşı olduklarını ve 
Türk Devletinin ülkesi ve miletiyle bölünmez bir bütün ol* 
duğuna inandıklarını söylemeğe cesaret edememektedirler. 
Bizi boy hedefi seçmiş olan Cumhuriyet Halk Partisi 
ve şemsiyesi altında topladığı anarşistler, millet, milliyet
çilik ve hattâ kanun sözlerini ağzına alan herkesi faşistlik
le itham etmektedirler. Dünyada hiçbir milletin mensupla
rı, yerli komünist ve anarşistlerimiz kadar kendi özüne, ba
ğımsızlığına, millî değerlerine ters düşmemiştir. Cumhuri
yet Halk Partisi'nin ve yanındaki solcu ve anarşistlerin 
kendi görüşleri dışında, değişik görüş ve düşüncelere ta
hammülleri yoktur. Kölelik rejimini getirmek için adam öl
dürmekten, 2 yaşındaki bebeği kurşunlamaktan çekinmez
ler. Türkiye'de faşist aranıyorsa, bu Cumhuriyet Halk Par
tisi'nin ta kendisi ve koruduğu kanun düzen tanımaz, insan 
haklarını ayaklar altına alan yıkıcı ve bölücülerdir Cum
huriyet Halk Partisibin tek korkusu Milliyetçi Hareket 
Partisi'nin kuvvetlenmesi ir. Her gün güçlenen Milliyetçi 
Hareket Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi'nin koruduğa 
anarşistlerin tezgâhlamak İstedikleri her oyunu bozacak
tır. 

Miliyetçi Hareket Partisi Türklüğün gururuna, îslâmıu 
faziletine inanan ve her bakımdan güçlü ve büyük Türki
ye'yi kurmak mücadelesini verenlerin partisidir. Bu müca
dele mukaddes bir mücadeledir. Mücadelenin kısa vadedt 
tam meyvasını vermesi ve Milliyetçi Hareket Parth»i'nh| 
iktidar olması siz ülküdaşlaramn teşkilâtınızda feragatle, 
etele vererek sürdüreceğiniz çalışmaya bağlıdır. 

Azİs ülküdaşlarım, Milliyetçi Hareketin iktidarı için şa
fak sökmektedir. Türk Milleti doğacak güneşi sabırsızlıkla 
bekliyor. Uyamk olunuz. Tanrı gücümüze güç katsın ve 
Türk'ü korusun. 

Yıllardanberi Milliyetçi Hareket*! yurdun dört bir kö
lesine götüren, yılmadan, usanmadan çalışan, didinen ve
fakâr arkadaşlarım; değerli gençler: ! 

Artık birbirinize müjdeleyiniz; çünkü imanlı gönülleri
niz, ülkü dolu kafalarınızla bu kutsal toprağa saçtığımi 
tohumlar yeşermiştir; filizlenmiştir. Artık Türk'ün yeni* 
den doğuşunun, İkinci Ergenekon'unun önüne hiçbir kuvvet 
geçemez. Hareketimiz, hakkın, doğrunun kaynağından hız 
a'dığım büyük milletimize ispatlamıştır. Katiyetle ifade et> 
mek isterim İd, en büyük makam, en büyük rütbe, yüceli
ğini ifadeden aciz olduğum milletimin gönlünde yer alabil
mektir. Oraya garezle, kinle, öfke ile ulaşılmaz. Ancak sev
giyle, fedekârlıkla, ülkücülükle varılabilir. Milletin gönlüm 
ne girilmedikçe, zihnine yerleşilmedikçe, ülkemizde yap
mağı plânladığımız maddî ve manevî hamleler, sosyal ve 
iktisadî reformlar hedefine ulaşamaz. 

Devamı : 11. de 
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Ecevit için soruşturma açıldı 
TRT esici Genel müdürü ismail 

Cem ipekçi'nin bu göreve tayini ve 
daha sonra TRT'nin milli bütünlü
ğü ve güvenliği ihlâl edici yayınla
rı sırasında müdahalede bulunma-
ması üe ilgili olarak yerilen tor 
önerge sonunda kurulan TBMM So 
ruşturma Hazırlık Komisyonu, eski 
Başbakan Bülent Ecevit hakkında 
soruşturma açılmasını kararlaştır
mıştır Buna göre TBMM uin birle
şik toplantılarınm birinde karaı 
gündeme alınacak ve Ecevit hak
kında ri'eclis soruşturması açıbp 
açılmaması karara bağlanacaktır. 
K o m i s y o n Türkiye'de yük 
sek tahsili bulunmayan î. Cem ipek-

CHPJüer 
karaborsacılıklarını 
açığa çıkaran bir 
gazetec ye saldırdı 

Akşehir ue yayınlanmakta olan 
«Pervasız.» isimli gazetenin sorumlu 
müdürü Tarıman Cenikoğlu adı ge 
çen gazetede bir sigara karaborsa 
cıiığmı ifşa ettiği için Ziya Temiz-
kul ve Nurcan Selçik isimli şahısla 
rın saldırısına maruz kalmış, ağır 
şekilde yaralanmıştır. 
, Alınan bilgiye göre olay 4 Mayıs 
günü cereyan etmiştir. Aynı zaman 
da Büyük Ülkü Derneği Akşehir Su 
besi başkanı olan Cenikoğlu, kaçak 
ve karaborsa fiatından sigara sat
maktan dolayı haklarında takibat 
yapılmakta olan ve CHP ileri gelenle 
rinden olduğu iddia edilen Ziya Te-
mizkul ve Nurcan Selçik'le ilgili ha 
beri gazetesinde yayınlamıştır. 
Bunun üzerine 4 Mayıs günü 
adı geçen şahıslar, Cenikoğlu'na ön 
ce hakaret etmişler, daha sonra da 
dövmüşlerdir. Cenikoğlu, saldırıya 
maruz kaldıktan sonra yetkili ma
kamlara müracaat etmiş, ancak 
CHP'lilerin gayretleriyle müracaat
ları sürüncemede bırakılmıştır. 

Cenikoğlu, gazeteci olarak en ta
bii hakkı olan haber verme hürriye 
tinin bu şekilde engellenmek isten
mesi üzerine Ankara, istanbul Gaze 
tecüer Cemiyeti ve Sendikalarına 
da müracaat ederek olayı protesto 
etmiştir 

çi'nin bu makama getirilmesi re 
TRT yayınlarında millî bütünlük 
ve güvenliğe aykırı olarak yapılan 
yayınlarda başbakanın kanunen 
vazifesi olan müdahalelerde bulun

maması gerekçeleriyle Ecevit bak
landa tahkikat açılmasına karar ver 
mistir. Bu karar, TBMM'nin birle 

Öte yandan CHP iktidarı zama
nında, imar îskân Bakanı CHP'li 
Ali Topuz'un 6 ilâ 12 bin lira maaş
la tayinlerini yaptırdığı 6 danışma
nın görevlerine son verilmiştir, id
dia edildiğine göre, danışman adı 

altında maaş ödenen bu kişilerin 
bilinen tek özellikleri CHP'li ve aşı 
rı solcu olmalarıdır. CHP'lilerin bÖ 
tün bakanlıklarda olduğu gibi, îmaf 
iskân Bakanlığında da parti çıka?' 
lan açısından hareket ettikleri ve 
kendi fikirdaşlarının cebini doldur* 
mak için devlet imkânların* seferber 
ettikleri bir daha görülmüştür. 

MİSK; Türk-iş bö'ge kurultayındaki sözleri kınadı 
Samsun'da yapılan Türk iş Kara

deniz Bölge Kurultayında TEK-
GIDA-IŞ Rize merkez şubesi sekre
teri Aslan Girit'in «sendikaların iş 
çilerin karısı, siyasî kuruluşların 
İse metresi» olduğu yolunda yaptı
ğı konuşma üzerine MİSK Genel 
Sekreteri Ömer Faruk Akıncı 13 Ma 
yıs günü bir bildiri yayınlamış, bu 
sözleri «çok basit» olarak nitelen
dirmiştir. Akıncı bildiride özetle 
şöyle demiştir. 

«Türk-îş'in takındığı tavır ve içi
ne düştüğü garip haller bünyesinin 
eleştirilmesine sebep olmaktadır. 
Yoksa kimse Türk-îş'i boy hedefi 
almak hevesinde değildir » Akıncı 
daha sonra yukardaki söziere değin 
miş ve bu konuda şunları söylemiş 
t i r : 

«Sendikalar işçilerin karısı değil, 
meselelerini hallettiği, dertlerine 
çare bulduğu öz yuvası, siyasî par
tiler de demokrasinin gereği, ülke

nin kalkınması, muasır milletler se 
viyesine gelmesi için kendi görüşle 
ri açısından faaliyet gösteren biref 
siyasî teşekküldürler. Her iki kuru
luşu da bu şekil çirkin tarzda tanım 
lamak gerçek bir sendikacıya hiçbir 
zaman yakışmaz. Türk-îş yönetici
lerinin Türk işçilerine yaraşır bir 
şekilde konuşmaları gerekir Bu tür 
basit konuşmalar Türk işçisinin se
si asla olamaz.» 

IBiEBSISlHBlUMHa 

CHP'Iiier t?raııudan dövülen gaze
teci Tarıman Cenikoğlu 

«Garplılaşmanın neresindeyiz?». Milletçe 
sık sık birbirimize sorduğumuz bir sual bu... 
Hattâ merhum Prof. Dr. Mümtaz Turhan bu 
isimle - tuttu - bir de kitap yazdı. Evet... sene 
1975. Şimdi bir daha soralım : Garplılaşmanın 
neresindeyiz? Vallaha tam garplılaşamadık. 

Maalesef tam olmadı ama çok büyük adımlar 
attık. Gelin bu sıkıntılı günlerimizde garplılaş
ma yolundaki başarılarımızı bir gözden geçirip 
kendi kendimize maneviyat takviyesi yapalım. 

• • * 
Devlet tiyatrolarımızın afişlerinin asıldığı 

özel mahallere hiç dikkat ettiniz mi? Kubbeli, 
içi boş birer silindir üstüne yapıştırılır afişler. 
işte bu kubbeli silindirler garplılaşma yolunda 
ki büyük başarılarımızdan birinin abidesidirler 
Çünkü tıpkı, ama tıpkı Pariste tiyatro afişle
rinin yapıştırıldığı yerlere benzerler. Fakat bi
zim başarımız Fransız'larınkinden de öte, ile
ri, hattâ daha nezihtir. Fransızlar bu medeni
yet timsalini yaratmamış, hazır bulmuşlardır. 
Kubbeli silindirler, Paris belediyesinin umumî 
helalarıdır. Şehrin kalabalık semtlerinde Fran
sızlar sıkışıp sıkıntı çekmesin diye yapılmış, 
yapılışlarında sanat hiç düşünülmemiştir. Tiyat 
rocular da bu süindirlere, aslî gayelerinin di 
şında ikinci bir iş yükleyip afiş mahalli olarak 
kullanmağa başlamışlar. Biz, garplılaşma ideaM 
mize sağlam adımlarla yürürken Paris umumî 
helalarının sanat fonksiyonunu almış, süflî yön
lerini bir tarafa bırakarak onları istanbul'un, 
Ankara'nın, izmir'in ortasına dikmişiz. Yaşasın 
garplılaşma hareketimiz! 

• • • 
Eskiden bizim ana caddelerimizin, sokakla

rımızın isimleri hep Türkçe idi. Halbuki aydın 
larımız çok büyük bir gerçeği keşfettiler : Ba 
tı'daki sokak ve caddelerin isimleri Türkçe de-

Garplılaşmanın 
neresindeyiz? 

ğildi. Bu büyük eksiği gidermek için derhal ha
rekete geçtik ve artık dosta, düşmana da ilân 
ederiz ki, bizim, de bazı sokaklarımız, tıpkı Ba 
tı'daki gibi Batı'ca adlar taşıyor. Bu konuda 
sıkıntılarımız olmadı dersem yalan derim... Bir 
zamanlar Vareşilof bulvarlarımız, Venizelos 
caddelerimiz vardı. Amma, Rus'lar da Yunan-
lı'lar da - zaten tam batılı sayılmaz keratalar • 
tek durmadılar. Biz de değiştirmek zorunda 
kaldık. Sonra Amerika'ya aşık olduk. Adamla
rın gencecik, yakışıklı mı yakışıklı, Kenedi adlı 
bir başkanları vardı. Öldürüldü biliyorsunuz 
içimiz kan ağladı. Günlerce yas tuttuk. Halimi-
ve acıyan Amerika'lılar bile bizi teselli ettiler. V» 
caddelerimize, meydanlarımıza yeni adlar 
verdik. Ankara'nın «Boylu» sokağını Kene
di, yaptık, izmir'in «Üçkuyular»ını Kenedi, is
tanbul'un... Yine güçlüklerle karşılaktık dostla
rım. Bu sefer de - nur içinde yatsın - Kenedi'n'n 
bir kardeşi, bir başka Kenedi, çıktı, Kıbrıs me
selesinde Yunan'a tam destek oldu. Ne yapalım7 

Ne yapahmı var mı. Biz de hemen Kenedi cad
delerimizin, meydanlarımızın ismini tasrih ettik 
«Kenedi» levhalarını söktük yerine «Can F. Ke 
nedi» yazdık. Eh, garplılaşmak kolay değil... 

* • • 
Bir büyük eksiğimiz de garptaki siyasi fikir

lere bizde rastlanmamasıydı. înanırmısınız, bir 
zamanlar komünistimiz bile yoktu. Şimdi - şü
kür - italya'yı, Fransa'yı aratmayacak kadar bol 
stoğumuz var. Tam başardık mı? Hayır. Hâ'â 
faşistimiz, nasyonal sosyalistimiz yok. Ama r.e 
rak etmeyin. Faşistten ve nasyonal sosyalistten 
o kadar bahsediyoruz ki yakında o da olur. Fa 
kat hakikileri meydana gelene kadar - çok akıl 
lıcâ bir taktikle - sanki onlar da varmış gibi dav 
ranıyor, faşizm tehlikesinden, nasyonal sosyalist 
tehdidden bahsediyoruz. Böylece bu sahada da 
tara garplılaşmasak bile ayıbımızı örtüyoruz. 
Az muaffakiyet mi? însaf edin. 
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Ülkücü Faaliyetlerden Özetlersek 

REYHANLI - HATAY'DA 
Ülkücü Öğretmenler Derneği 

Reyhanlı Şubesi kongresi 3 Ma 
yıs günü yapılmıştır. Ortaokul 
salonunda yapılan kongre sonun 
da yeni yönetim kurulu şöyle te 
şekkül etmiştir : Başkan : Mus 
tafa Kök, 2. Başkan : Mehmet 
Ertürk, muhasip : Nihat Apak, 
sekreter : Doğan Çiçek, üye : 
Mehmet Darıcan. 
KAHRAMANMARAŞ'TA 

Büyük Ülkü Derneği şubesi, 
3 Mayıs günü Bingöl Sinemasın 
da kendilerinin hazırladığı «Çığ 
lık» isimli piyesi sahneye koy
muştur. Piyesin oynandığı gece 
ayrıca halk aşıkları, folklor ekip 
leri ve judocular katılmış, göste 
riler ilgiyle karşılanmıştır. Ge 
cenin açış konuşmasını yapan 
Dernek başkam Halil Kayabaşı, 
bugün üniversitelerde komünist 
lerin eğitim faaliyetlerini aksat
mak istediklerine dikkati çek
miş, ancak bu vatanın komünist 
lere teslim edilmeyeceğini ifade 
etmiştir. Bu arada verilen bil 
giye göre Büyük Ülkü Derneği 
K. Maraş şubesi, çevre il ve il 
çelerle irtibat kurarak turneye çı 
kaçaktır. 
CEYHAN - ADANA'DA 

Ülkücü öğretmenler Derneği 
Ceyhan Şubesi kongresi 26 Nisan 
günü yapılmıştır. Yeni yönetim 
kurulu üyeleri şunlardır : Baş 
kan : Rafet Kameroğlu, 2. Baş 
kan : Cevdet Çetin, sekreter : 
A. Rahmi özhan, muhasip: Mus 
tafa Çağırtkan, üye : H. Basri 
Polat 
DİYARBAKIR'DA 

Ülkü Ocaklan Diyarbakır şube 
si 3 Mayıs Türkçüler Bayramı 
dolayısiyla bir gece düzenlemiş 
tir. Verilen bilgiye göre geceye 
Diyarbakır halkı büyük bir alâ 
ka göstermiş, salonda oturacak 
yer kalmadığı görülmüştür. Ge
cede yapılan açık artırmaya, es 
ki Diyarbakır spor kulübü Baş 
kanı Çelebi Eser 5000 lirayla ka 
tılmış, «canım, servetim ülkücü 

gençliğe feda olsun» demiştir. 
Gecede ayrıca ülkücü yazar Emi 
ne Işınsu'nun «Azap Topraklan» 
isimli eseri piyes haline getiril
miş şekliyle ötüken oyuncuları 
tarafından oynanmış ve büvük 
heyecan ve alâka ile takib edil
miştir. 
SİVAS'TA 

3 'M-yıs Türkçüler Bayramı 
Sivas'ta da kutlanmıştır. Verilen 
bilgiye göre şehrin en büyük 
sinemalarından biri olan Emek 
sinemasında yapılan gecede bin 
lerce kişi milliyetçi sloganlar ve 
marşları birlikte söylemişlerdir. 
Gecenin açış konuşmasını Av. 
Avni Yazıcı yapmış, şiirler okun 
muş, folklor gösterileri yapılmış 
tır. Öğretmen Tahsin Uçar'ın 
okuduğu azerî türküler, Sivas, 
Bitlis, Van ve Azerbaycan ekiple 
rinin oyunları uzun müddet al
kışlanmıştır. 

BİGADİÇ - ÇANAKKALE'DE 
Ülkü Ocakları kongresi 3 Ma

yıs günü yapılmıştır. Kongrenin 
açış konuşmasını yapan Ahmet 
Küçükoğlu bütün milletimizi iç 
ve dış düşmanlara karşı birlik 
olmaya çağırmıştır. Daha sonra 
divan başkanlığına Ahmet Tu
ran Bulut seçilmiş, o da yaptığı 
konuşmada ülkücü gençliğe sa 
hip çıkılmasını istemiştir. Seçim 
ler sonunda yönetim kuruluna şu 
isimler seçilmiştir : Başkan : 
Muharrem Güler, üyeler : Yu
suf Pamuk, Yaşasın Ünalan. îb 
rahim Biçer, Faik Çömlekoğlu, 
Orhan Güney ve Atasoy Sancak. 
EMİRDAĞ - AFYON'DA 

Ülkü Ocakları Emirdağ şubesi 
kongresi 3 Mayıs günü yapılmış
tır. Yeni yöneticiler şunlardır : 
Başkan : Gültekin Işıklar, Baş
kan yardımcıları : Mehmet Er-
çalışkan, Mahir Kılınçalp, muha 
sip : Sedat Yenilmez,, Halkla 
ilişkiler : Ömer Yaldrckaya, sek 
reter : İhsan Dağ, sayman: Kur 
tuluş Köse, Kitaplık : Cengiz 
Akın, üyeler : Muammer Sayın 
ve Sait Sağlam. 

ÇARŞAMBA - SAMSUN'DA 
19 Nisan günü kurulan Ülkücü 

öğretmenler Derneği Çarçamba 
şubesi, geçtiğimiz günlerde bir 
bildiri yayınlamıştır. Bildiride 
Türkiye'nin iç ve dış tehlikelerle 
karşı karşıya olduğu bu günler
de eğitimin millileştirilmesinin 
şart olduğuna değinilmekte ve 
«Türk milletinin kendi parasıyla 
ayakta tuttuğu Türk okulları, 
eğitimci unvanım taşıyan bazı 
Türk ve milliyetçilik düşmanla 
rının elinde Türk milletinin bün 
yesini hergün biraz daha çürüten 
bir kanser uru halini almıştır» 
denilerek Ülkücü öğretmenlerin 
bu görevi yapacaktan bildiril
mektedir. Bildiri «Bu vatan ya 
bizim olacaktır, ya da hiç kim
senin» sözleri ile sona ermekte
dir. 

Darende Ülkü Ocağının düzenlediği yarışmaya katılanlar. 

Diyarbakır Ülkü Ocakları 
Başkanı Gecede Konuşurken. 
DARENDE - MALATYA'DA 

Ülkü Ocakları Darende Şubesi 
ötüken oyuncularının sahneye 
koyduğu «Azap Toprakları» isim 
li eseri 18 Nisan günü 2 seans 
halinde halka sunmuştur. Ayrı
ca 3 Mayıs Türkçüler Bayramı 
dolayısıyla «Milliyetçi - ülkücü 
genç nasıl olmalıdır» isimli kom 
pozisyon yarışması düzenleyen 
Darenli ülkücülerin faaliyetleri 
ilçede büyük takdirle karşılan
maktadır. Yarışma sonuçlarına 
göre Ahmet Korkusuz birinci. 
Mustafa Doğan ikinci, Muhar
rem Apan üçüncü. M. Ali Diz
dar dördüncü olmuştur. 
MANAVGAT - ANTALYA'DA 

Manavgat Lisesi Temsil kolu, 
Türk büyüklerini anma toplantı 
lan dizisinden olmak üzere geç 
tiğimiz günlerde büyük Türk şai 
ri Yunus Emre'yi anma günü dO 
zenlemiştir. Programda açış ko 
nuşmasım rehber öğretmen Mu
harrem Yellice yapmış, Nuray 
Şahin Yunus Emrenin hayatı. 
Güliz Nugay, fikrî ve edebi şahsi 
yeti, Zeynel Buldur dili ve sana 
ti konusunda açıklamalarda bu
lunmuşlardır. Ayrıca Güldal Vu 
rai, Kadriye Cengiz, Şayeste Sö
zen, Necip Yılmaz, Hasan Tüm-
bül ve Şükrü Arslan da Yunus 
Emre'nin şiirlerinden örnekler 
sunmuşlardır. Ayrıca toplantıda 
Yunus Emre hakkında bilgileri 
ihtiva eden bir de broşür dağıtıl 
mıştır. 

Somuncuoğlu: TRT'nin 
direksiyonu halâ eski 

yönetimin eliuda 
Milliyetçi Hareket Partisi Genel 

Sekreter Yardımcısı Sadi Somun
cuoğlu, Ankara Devlet Güvenlik1 

Mahkemesinde devam etmekte ola» 
Tokat olayları davasındaki butu» 
sanıkların tahliye edilmeleri üzeri
ne 21 Mayıs günü basma yazıM 
bir beyanat vermiştir. 

Somuncuoğlu verdiği beyanatta* 
TÖB-DER tarafından yapılan kış
kırtıcı hareketler sonunda Tokat'
ta meydana gelen olaylarda suçlu
lar yanında bir kısım partili ve pal 
tisiz vatandaşın da yakalandığın! 
hatırlatmış ve şöyle devam etmiş
tir : 

«Bu arada Tokat olaylarına adî 
karıştığı İddiasıyla tutuklananlar 
arasında MHP Tokat ti Başkanı d» 
bulunuyordu. Savcı, suçların sahst* 
ligi prensibine ve Milliyetçi Hare
ket Partisi'nin suç fiili ile hiçbir İl
gisi bulunmamasına rağmen, parti-, 
mi/i suçlayan bir iddianame oku
du. Savcının huknk kurallarına ay
kırı bulduğumuz bu iddiaları TRT 
tarafından bir fırsat bilindi Çünki 
savcı sanıkların siyasî kanaatlerin* 
dayanarak, partileri suçlayan Mt 
iddianame okudu TRT bu yanlışa-
gına inandığımız iddianameyi ayal 
şekilde kamu oyuna duyurdu. Arai 
aynı gün, Erzincan olaylarının du
ruşmasını yürüten Diyarbakır Dev* 
let Güvenlik Mahkemcsindeki da
nışmalardan hiç söz edilmedi. Çüa 
kii, oradaki sanıklar; adam öldür
meye varan suçlardan sanık olan
lar, CHP'liler ve asın solculardı. 

TRT, 20 Mayıs günü yapılan da-
tnşmada, Ankara Devlet Güvenlik* 
Mahkemesinin karanyla MHP U Baş 
kanı'nın serbest bırakıldığını karne 
oyuna duyurmadı. Sadece Tokat olay 
lan sanıklarının tamamen serbest 
bırakıldığından sözetti. Halbuki, 
MHP Tokat ti Başkanı savcı tara» 
fından suçlanırken, TRT partimfai 
kama oyanda suçlu gösterecek se* 
kilde haberi yayınlamış, şimdi sea» 
best bırakılanların siyasi partileri» 
ni gizlemek suretiyle maksatlı ya» 
yın yaptığını isnat etmiş bulunmak 
tadır. Böylece MHP kamu vicdanın 
da suçlu gösterilmektedir. 

Bu tutum TRT'deki milliyetçiliH 
düşmanlarının gayretlerini ve dev* 
let kuruluşlarını anarşist emellere 
nasıl alet ettiklerini göstermesi ba 
kımmdan İlgi çekicidir. TRT'nia 
tarafsızlığı İlkesini çiğneyen, ba mil 
lî kuruluşa CHP'nin ve aşırı soloa 
borazanı haline getiren eski yöne* 
tim hala direksiyonu elinde tutma* 
ya devam etmektedir. 

Aşın solun millî kuruluşları na
sıl tahrip ettiğini erösteren bu örne . 
ten, TRT'nin yeni yöneticileriyle 
b'rlikte bütün •fn"****ni faydala" 
nacaklarını ümit ederim.» 
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seyyah-ı fakir 
EVLİYA 

ı • • • 
CELEBİ 

Dış Oğuz'un İç Oğuz'a as! olduğu 
boyu bey art eder (II) 

Ak aygırlı pulad elli Süleyman beğ baktı ki 
tümen tümen asakir üstüne gelür. Kolca ko
puzunu aiup, BOZKURTLARA söylemiş. Gö
relim ne söylemiş : 

Soyluma 
«Cenk vakti gelende güni doğan 
Kızıl eşkıya yamacında er gibi daran 
Kara Bülend gördüğünde tepindttren 
Ay ile yıldız gördüğünde sevindfiren 
Boykotçuyu gördüğünde pençe ıırub düşüren 
Kilitli berk(l) mektebin kapusun açan 
Avazı kaba köpeklere kavga salan 
Kuzey aylılarını gice koşturan 
Darda kaldım Bozkurdum yetiş bana 
Kara başım kurban olsun bugün sana» 
Bu mahalde kalın iç oğuz beyleri yetti, gö-
relim hânım kimler yetti : 

Üç hilâlin urıudu, Kara Bittendin korku
su, narasından divler ürken, İsmet Koca zin
danlarını yıkub çıkan, Boz Şahin bakışlı elli 
tümen asakirin serdarı, Başbuğlar Başbuğu 
ALPARSLAN yetti. «Çal kılıcını Süleyman 
beğ yettimt dedi. 

Bunun ardınca hânım, görelim kimler 
yetti • 

Kayseri karasını depüp çıkan, îsmet Ko
caya meydan okuyan, Demür yaylı, altı oklu 
Solakoğlu salak han'a kan kusturan, İç oğu
zun ak sakallı kocaları görende ol yiğidi tah-
sinleyen, (2) Koç bakışlı FEYİ20ĞLU TAR-
HAN yetti.ıÇal kdıcını ağam Süleyman yet-
Um» dedi. 

Ardınca görelim lianîm kimler yetti: 
Şam kumaşından yeşil şalvarlı, Ergûrü 

dervendindeki(3> demür kapuyu anahtarla-
nyla açan, gök puladdan Şir-i yezden(4) kı-
lıçlu, varuben Kıral Faysal'ın yüzünü, yüzün 
gören, gelûben iç oğuzda sahabesi olan, Ak 
aygırlı Süleyman'ın Medrese yoldaşı, Nec
mettin Selâmeti yetti : «Çal kdıcını yoldaşım 
Süleyman, yettlm» dedi. 

Bunun ardınca görelim kimler yetti: 
Gümüşpala hânın huzuruna destursuz gi

ren tç Oğuz'un imrencesi, İNATKOCAOĞLU 
BOZ FERRUH'un askerin bozan, kâfirleri it 
ardına bırakup horlayan BİLGÎÇKOCA OĞLU 
ER SAADETTİN yetti: «Çal kılıcını ağam 
Süleyman yettira» dedi. 

Bunun ardınca gerelim kimler yetti: 
İnat Kocaoğlu Boz Ferruh'un velinimeti 

Aydın hisarından parlayup uçan, Kara Bü-
lend'in gerdeğine karşı gelen İç Oğuz Beyle
rinin umudu Çakırbeyu'den çıkub Menderes 
suyunda at yüzdüren, Şehit Adnan oğlu MUT
LU BEG yetti. tÇal kılıcını ağam Süleyman 
yettlm» dedi. 

Sayılmakla Oğuz Beyleri tükense olmaz. 
Hep yettiler. Arı sudan abdest aldılar. Ağ 
alınların yire koyub iki rek'at namaz kıldı
lar. Adı görklü(!>) Muhammed'e salavat getir
diler. Bîtekellüf Kara Bülend üstüne at saldı
lar. Kıhnç çaldılar. Gümbür gümbür nakara-
lar döğüîdü, burması altın tunç borular ça
lındı. Ol gün ciğerinde olan bey yiğitler belir

di, muhannetler(6) sapa yır gözetti. Ol gün 
bir kıyamet savaş oldu. 218 Kara Bülend asa-
kiri kılınçtan geçti. İç Oğuzdan birkaç er şe
hit oldu. Kara Bülend, ordusunu, uşağını, ha
zinesini koyup kaçtı. İç Oğuz beyleri toyum(7) 
oldu. 

Seyyahı Fakir gelûben boy boyladı, soy 
soyladı, bu Oğuznameyi düzdü, koştu, böyle 
dedi. 

Kanı kara Bülend gibi erenler 
Dünya Menum diyenler 
Meclis aldı, meclis gizledi 
Fani hükümet kime kaldı 
Gellmli gidimli hükümet 
Ahır sonu ucu ölümlü hükümet 
Yöm(8) vireyim hânım : 
Karlı karlı kara dağların yıkılmasın, göl

gelice kaba vekillerin kesilmesün, Kaadir 
Tanrı seni Boz Ferruhlara muhtaç itmesün 
Çapar iken(9) ak aygırın büdrimesün(10> 
Gökyüzünde üç hilâlin sönmesin. Açar iken 
anahtarın kedelmesin(ll). Toslar iken koçun 
boynuzu kırılmasun. Ahu* sonu arı İmandan 
ayırmasun. Allah yığışdursun, dürişdürsün(l2> 
cümle günahlarınızı Kara Bülend taifesine 
yüklesin hânım hey. 

1 - Sağlam, Z — Öğen, 3 — Dağ geçidi, 
4 — Allah'ın arsianı (Uz. Ali için), 5 — Güzel, 
t — Namert, 7 — Ganimet, 8 — Dua, 9 — Ko
şarken, 19 — Sendelemesin, 11 — Eğilip İMI 
külmesin, İZ — Derlesin, toplasın. 

Milleitimızin geleceği 
Baatarafı Orta sayfada 

teklenecegiıe yalnız fani yabancı şahıslar ilâh-
laştırılıp, hattâ bir takım Nazıra Hikmet v.b. 
vatan hainleri öğüiüp, propaganda edilirken 8te 
yandan milliyetçi şahıslar (Z. Gökalp, M. Akif 
r.b) ikinci sıraya düşürülüyorsa, üstelik ebedi
yete çekilm\ş zatlar, düşünürler ve yazarların 
bilhassa milliyetçi, vatansever, komünizm, koz
mopolitlik düşmanı tarafları herşeyden önce be
lirtilecekken, din ve milliyet aleyhdarı bir mak
satla, başka fikirlere kalkan yapılmak istenili
yorsa, birtakım nasiarla, tabularla, hür fikir ve 
vicdanlar baskı altına alınmak isteniliyorsa, ay
rıca kendi ideolojilerini sinsi açık ve bir takım 
dolambaçlı yollarla milletin içersine aktarıyor-
larsa, gidiş ve götürülmek istenilen yolu tahmin 
etmek zor olmaz. Kısaca yayım vasıtaları, baş
ka bir millete hayranlık, kölelik aşılayıcı olarak 
işler, züppelik, aşağılık duygusu alıp yürürse, 
ihtisas yerme iltimasa, hak yerine kuvvete yö
nelme dikenleri yayılırsa, gösterişçilik, gözbayı-
cıhk, dalkavukluk, ikiyüzlülük başarı sağlamaya 
özenirse, bir milletin ferdlerinin birbirine gü
venme, yardımlaşma duyguları azalırsa, kâr ih
tirası herşeyi sararsa, lüks, sefahat, sömürme 
ve israf azgınlık gösterirse, çok zengin ve çok 
fakir iki içtimai zümre büyümeğe başlarsa, mes 
leklerin kimeşmesine, bölgeciliğe gidilecek ka
ranlık yol belirebilir Böyle bir manzara göste
ren cemiyetlerde hangi inanç ve ülkülerin zayıf, 
veya kuvvetli olaca*ı, hangi tip insanların ya
vaş yavaş çoğalacağı tahmin edilebilir. Şahsiye
ti iyi teşekkül etmemiş, ikiyüzlü, dönek, ona 
buna sataşan, insana saygısı bulunmayan, utan

ma duygusunu kaybetmiş, yüzsüzleşmiş, men
faat;!, muhtekir, karaborsacı insanların türediği 
toplumlar fcfttü tesirlere mâruz kalmış, müll ah
lâki temelleri çok sarsıntı geçirmiş demektir. 
Tıbbi bir hastalıktan daha korkunç ve tehlikelisi 
içtim! bir yayılma gösteren hastalıklardır. Onla
rın tedavisi ise belki bütün tedavilerden daha za
ruridir.. 

Emperyalist, baskıcı, sömürücü etkiler, mil
li hürriyetlerin ve hakların düşmanı tesirler
dir. Dış tesirler de bir milletin iç tesirleri kadar 
önemlidir. Çevresinde düşman milletlerin bulun 
duğu ve baığmsızlığına göz dikildiği zaman, uy-
a-aı, yumuşak bir terbiye tarzı yerine, milletler* 
hürriyet ve bağımsızlığa saygılı olmakla bera
ber, mücadeleci, savaş güç ve inancını artıracak 
terbiyeyi ihmal edenler bunun cezasını çok ağır 
öderler, Milliyet ülküsüne aykırı, onu gevşeten 
çok uysal bir zihniyetin, bir ülkünün sahte ön
cülüğü rolünü ancak nüfusu bol, iktisadi, imkân 
lan geniş, i!im ve teknikte ileri, jeopolitik duru
mu uygun devletler yapabilir, Bunlardan nasibi 
az olan devletlerin ilk işi manevi, ahlâkî, millî 
kuvvetlerini, mücadele kabiliyet ve gücünü ar
tırmağa çalışmak ve böyle tesirleri benimsemek
tir. 

Türkiyemize gelince, onun yayımdan başlı-
yarak bütün tesirlerini incelemeli, onun içerisin
de beliren inanç ve ülküler, iktisadî, içtimaî ha 
yatı, sendikalan, dernekleri, onun içinde oyna
nan türlü tehlikeli oyunlar üzerinde dikkatle 
eğilmeliyiz. Türkiye'de topyekûn her tesir edi
ci, öğretici, terbiye edici, ferd, müessese ve 
yayımlar, iktisadî faaliyet sahası, büyük bir dik 
kat ve titizlikle ele alınmalı, ondaki pürüzler, 
zararlı etkiler, düşman faaliyetler derhal bütün 
tesir edici milî manevî ahlâkî esasları, millî 
iktisat ve içtımî adalete uygun bir ışıkla aydın

latılmalıdır. Ancak, millî manevî, ahlâkî, ilmî 
temellere uygun bir inanç ve ülküyle, içtimai 
adalete uygun bir millî iktisat ve çağdaş teknik 
ve büyük sanayi ile Uerİ ve medenî bir hayat yo* 
lunda yükselmek mümkün olur. Kapitalist, sos
yalist her çeşit emperyalist düşman ihtirasların, 
iştahların, kinlerin ortasında bulunan, Türki
ye'ye karşı emelleri, hedefleri bilinen milletlerin 
arasında, Türkiye milli manevî, iktisadî ve tek
nik bakımdan çok üstün bir ruh ve inanca ve 
sağlam maddî yapıya, ve nihayet nüfusça yük
sek bir seviyeye ulaşmaya, yaşamak için mec
burdur. Bu millî ruh ve millî şuur, millî kültür 
ve isiâmî inanç, muhakkak ilim ve teknik, içti
maî adalete dayanan ve milleti bir ve bütün aile 
olarak gören bir iktisadî anlayışla beslenir ve 
kaynaşırsa, ümitli ve bahtiyar günlere ulaşabi
liriz. Dikkatle incelenip, araştırılacak olunursa, 
görülür ki, hürriyetlere, insan haklarına zaten 
saygı ve sevgisi olan, İslâm inanç ve ahlâkiyle 
yuğrulmuş Türkçülük, Türk milliyetçiliği ülkü
sü, Türk milletinin hayat, ilerleme ve yükselme 
şartıdır. Şu halde, bütün tesir edici müessese
ler, yayımlar bu ruh ve şuurla Türkleşir, islâni-
laşır ve çağdeş medeniyetin ilim ve teknik esas
larına kavuşursa, bu şuur ve duygu gelenekle* 
şirse, milletimizin çok bahtiyar ve huzurlu bir 
geleceğinden ümitli olabiliriz. «Ne ekilirse, o bi-
çilecektir.» 

Bu yolsa anlayışsızlık, ihmalkârlık, kayıtsız
lık gaflettir, hattâ bir bakıma ihanettir. Birlik* 
ve beraberlikle yeni mücadele yolunda, Türki
ye'nin kurtuluşu, manevî ve maddî yükselişi ve 
dolayısıyle milletimizin ve Islâmın büyük zaferi 
yolunda, yılmadan, usanmadan çalışmaya, en
geller ne kadar çetin, düşmanlar ne kadar güç
lü olursa olsun onları yenmeğe ve bahtiyar, hu
zurlu mutlu günlere doğru ilerlemeğe mecburuz. 
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MHP 12. Kongresi yapıldı 
Baştarafı 3. Sayfada 

KURULTAY ÇÖLENÎ 
. Kongrenin ilk günün akşamı bir 
de Kurultay şöleni tertiplenmiştir. 
Şölene delegelerle birlikte binlerce 
kişi katılmış, salonda ayakta du
racak yer dahi kalmamıştır. Şöle
ne Turgutlu ve Bursa mehter takım 
lan, Azerbaycan folklor ekibi, Ab-
dürrahman Kızılay, Nazmiye Coş
kun, Ali Şenozan, Abdülvahap Ko
caman katılmıştır. Ayrıca 3 yaşın 
daki İlteriş Metin'in millî kıyafetle 
okuduğu «Bayrak» şiiri dakikalarca 
alkışlanmıştır. 

SİYASİ KONUŞMALAR 
• Kurultayın ikinci günü, ilk gün 
okunan faaliyet raporu üzerinde 
siyasi konuşmalar yapılmıştır. Söz 
alan konuşmacılar Genel İdare Ku 
bulunun faaliyetleri üzerinde dur
muşlar, yeni Genel İdare Kurulunun 
ook daha, plânlı ve programlı ça
lışma yapmasını istemişlerdir Kong
reye Almanya'dan gelerek katılan 
Necati Uygur, İsmail Gerçeksöz ve 
Kemal Sarıkaya da Almanya'daki 
MHP çalışmaları hakkında bilgi ver 
•dişler, Türk işçilerinin meseleleri 
özerinde durmuşlar ve kongrenin 
hayırlı olmasını dilemişlerdir. Öte 
yandan eski MHP Almanya Yürüt 
me Kurulu Başkanı Kâmil Tanrıku 
h>, yaptığı konuşmadaki bazı sözleri 
üzerine divan tarafından konuşma
sı kesilmiş ve kürsüden indirilmiş 
tir. 
, Faaliyet raporu üzerine konuşma 
yapan kişiler şunlardır. Mustafa 
Karapınar, H. Naci Turhan, Eyüp 
Sabri Canpolat, Av. Mehmet Hani-
iı Kal, Nuri Akgün, M. Ali Erdinç, 
Nuri Bilgen, Necati Karabulut, İl
han Erdoğan, Ramiz Ongun, Derviş 
Mehmet Sanca, Mustafa özdemir, 
Selahattin Akbulut, Mustafa Aka
lın, Behçet Yıldız, Nail Dervişoğlu, 
Muhlis Sensöz. 
TÜRKEŞ OYBİRLİĞİ İLE TEK 
J RAR GENEL BAŞKAN OLDU 
, Kongrenin 2. günü öğleden sonra 
seçimlere geçilmiştir. Seçimler Ge 
Ael Başkan, Genel İdare Kurulu, De 
»etleme Kurulu ve Haysiyet Divanı 
için ayrı ayrı yapılmıştır. 2 saat ka 
dar süren oy verme işlemi sırasın 
da siyasi mahiyette yapılan konuş
malar devam etmiştir. İlk olarak 
Genel Başkanlık seçimi sonuçları 
alınmıştır. Alınan neticeye göre Al
parslan Türkeş, kullanılan oyların 
tamamım alarak 1050 oyla yeniden 
Genel Başkanlığa getirilmiştir. Bu 
Neticenin Divan tarafından açıklan
masından sonra salonda bulunan on 
Dinç yat,,, kişi, MHP Genel Başka 
m Türkeş'e dakikalarca dinmeyen 
büyük sevgi gösterilerinde bulun
muşlardır. MHP lideri Türkeş, al
kışlar ve tezahürat arasında kürsü 
ye gelmiş ve kongrenin kapanış ko-
mışmasını yapmıştır. Türkeş'in bu 
konuşmasının tam metnini diğer 
sayfalarımızda bulacaksınız. Bu ara 
da verilen önergelerle TRT'nin yeni 
Genel müdürü Prof. Nevzat Yal-
Çmtaş, ve 0eçtW*^iz tfi'm'erde bir 
saldırıya maruz kalan Başbakan Sü 

leyman Demirel'e telgraflar çekilme 
si kabul edilmiştir. 

SEÇİM SONUÇLARI 
Kongre kapandıktan sonra Genel 

İdare Kurulu, Haysiyet Divam ve 
Denetleme Kurulu için kullanılan oy 
ların tasnifi gece yarışma kadar 
devam etmiştir. Yapılan tasnif so
nunda 958 oy kullanıldığı anlaşıl
mış ve MHP Genel İdare Kurulu 
şöyle teşekkül etmiştir : 

Gün Sazak (Yüksek müh. Müte
ahhit), Nuri Leflef (sanayici), Neca 
ti Uslu (iş adamı - eczacı), Ali Fuat 
Eyüboğlu (Yozgat milletvekili), M. 
Kemal Erkovan (Devlet Bakanı), 
Sadi Somuncuoğlu (İktisatçı, gazete 
ci), M. Galip Erdem (yazar, avu
kat), Mehmet Doğan (müteahhit), 
Faruk Akkülâh (ilâhiyatçı, tüccar), 
Turan Kocal (tüccar), Nevzat Kös-
oğlu, (avukat, yazar), ibrahim Me
tin (iktisatçı, gazeteci), Mehmet Ir
mak (avukat), özer Ravanoğlu (yük 
sek mühendis), Ahmet Er (emekli 
Subay, çiftçi), Hasan Çulhaoğlu (ma 
lî müşavir), Mustafa Yılmazer (ilâ 
hiyatçı), Yaşar Okuyan (gazeteci), 
Necati Gültekin (emekli general), 
Turgut Öztaşm (yüksek mühendis, 
fabrikatör), Hüsnü Dikeçliğil (Kay 
seri senatörü). Osman Albayrak 
(Kütahya senatörü), Şer af ettin Yıl 
maz (avukat), Taha Akyol (avu
kat), Ahmet İyioldu (avukat, iş ada 
mı), Ahmet Pekgöz (avukat). Sera 
fettin Doğan (yüksek mühendis), 
Ayrıca Genel Başkan kontenjanın
dan Yük. Müh. Ziya Derya, Genel 
İd. Kuruluna girmiştir. 

MHP Büyük kurultayında, küçük 
bir grup, hizip yaratmak istemiş, 
ancak şuurlu MHP delegelerinin oy'a 
nyla emellerine ulaşamamışlar ve 
elenmişlerdir. 

SEÇİLEMİYENLER 
Genel idare Kurulu seçiminde en 

yüksek oyu Ali Fuat Eyüboğlu (952 
oy) almış, diğer taraftan eski Ge 
nel Sekreter yardımcılarından Mus 
tafa Erden 290, Şerafettin Toperi, 
217, eski Genel İdare Kurulu üye
lerinden Saadettin Tokbey 205. 
Emin Üçok ise 232 oy olarak Genel 
İdare Kurulu üyeliklerine seçileme 
mislerdir. 

Seçimlerde Yüksek Denetleme Ku 
ruhi ise şöyle teşekkül etmiştir : 
Sıtkı Çörtoğlu, İsmail Özkan, Ya
şar Ayıkbilgin, Rahmi İnceler, Adil 
Okur, Saim Tokatlı, Halim Selvi 
Yedekler : Naci Karamolla. Ahmet 
Sofuoğlu, Mehmet Aydost, M. Emin 
Şaka, Selahattin Dağdaş ve Ali Gü 
ney. 

Yüksek Haysiyet Divanı ise 5u 
isimlerden teşekkül etmiştir : Os
man Fazıl Berki, Prof. Dr. Saffet 
Rıza Alpar, Selim Debrc, Nihat Ya 
zar, Sabri Aytemiz. Nazım Durmuş 
oğlu. Hasan Koseoğlu, Aziz Alpaut, 
Aydemir Karabatak. Yedekler: Men 
met Altunbaş, Emin Balaban, Em 
salettin Cengiz, Yaşar İlgaz. Nevzat 
Türkten, Zeki Loraslı, Selahattin 
Akbulut. Abdullah özcan ve Fuat 
Evrensel. 

Milliyetçi ııaı enerin iktidarı 
Baştarat) orta şayiada 

Tekrar ediyorum : Artık engellemeler, gücümüz karşı
sında çok zayıf kalmaktadır. Artık milliyetçilik değil, mil-
iyetçilik düşmanlığı yapmak bir cesaret meselesi haline 
gelmiştir. Patlama noktasına ulaşmış, o noktayı geride bı
rakmış bulunuyoruz. 

Önümüzdeki günlerde saflarımızın hizla genişlediğini, 
akışımızın sele dönüştüğünü, bütün bir milletin bize katıl
dığım göreceksiniz. 

Ülküdaşlarım, 
Saldırılar, sataşmalar devam edecektir. Fakat gücümüz 

öyle bir noktaya erişmiştir ki, düşmanlarımıza cevap ver
mek bizim için bir tenezzül meselesi haline gelmektedir. Bu 
noktadan itibaren Milliyetçi Hareket'in esas görevi güçlü 
\e müreffeh Türkiye'yi Büyük Türkiye'yi kurmaktır. 

Türk Milleti'nin birhk ve bütünlüğüne, Türk Devleti'-
nin varlığına karşı girişilen her türlü hareket, kaynağı ne 
olursa olsun, artık, devletin çelik yumruğunu karşısında 
bulacaktır. Bundan kilisenin şüphesi olmamalıdır Bu ko
nuda bizim görevimiz yine devlet kuvvetlerine yardımcı ol
mak, çağın savaşı olan propaganda harbinde medeni cemi
yetlere, medenî cesaret sahiplerine âv**"* *—'-"• verine 

getirmektir. 
İftiralar, Milliyetçi Harekete yöneltilen *•*!»*« lüıam-

îar devam edecektir. Ftkat aziz milletimiz gerçeği kavra
mıştır. Zerre kadar ilgimizin bulunmadığı olaylar, hattâ 
»•* ensuplarımızm mağdu.» olduğu hadiseleri bile Milliyetçi 
Hareket Partisi'ne kar;t iftira malzemesi olarak kullanmak 
isteyenlerin oyunları b' tün açıklığı ile ortaya çıkmıştır. 
Pir Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu mensubunun Türkiye 
Cumhuriyeti Başbakam'na karşı giriştiği tecavüz karşısın 
co her zamanki iftiracıların, bfcim kelimelerimizi, bizim 
cümlelerimizi kullanarak kendilerini savunmağa çalışma
ları hazindir. Demek ki, suçun şahsiliği ilkesfni h-tırîama 
lan için Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu'nun jnfcnfoiı »ohdiş 
hareketlerine girişmesi gerekiyordu. 

Değerli Ülküdaşlarım 
Tahrikler, faşizm suçlamaları devam edecektir Bun

lara artık kulak asmayacağız. Ne olduğumuz, ne olmadığı
mız, zerre kadar saminryet taşıyan kişiler tarafından an
laşılmıştır. Yabancı, ideoloji, yabancı doktrin tutsaklarının 
kendi eksikliklerini bize aksettirmeğe çalışmaları tabiîdir. 
Fikir seviyesinde de olsa, dışa bağımlılıklarının verdiği 
aşağılık duygusunu, ancak başkalarım da öyle zannederek 
giderebilirler. Onlar Türk Milleti'nin içinden bir fikir siste
mi, bir doktrin doğabileceğine; yüzde yüz yerli, yüzde yüz 
millî bir fikrin varlığına bir türlü inanamamaktadırlar On
lara göre, dünyadaki bütün fikirler Avrupa menşeyli olma
ğa mecburdur. Aksini kabullenmeleri dünyalarının çökmesi. 
Türk Milleti'nin büyüklüğü önünde ezilm^*-' demektir. 

Arkadaşlar, 
Bugüne kadar Tür'* Milliyetçiliği fikir sistemini işledik. 

Millî doktrinimiz Dokuz Işık'ı geliştirdik. Kültürde, iktisat
ta, iç ve dış politikada hareketimizin esaslarını tesbit ettik. 
İcraat plânlarım hazırladık. Hepsinden önemlisi, fikirleri
mizi ve kendimizi Türk Milleti'ne tanıttık. Şimdi gidiniz 
Teşkilâtlarımıza, mensuplarımıza haber veriniz: Çağlar ûze 
rmden atlayarak İlimde, teknikte büyük Türkiye'yi kurma
nın fiilî icraatına geçeceğimiz günler yaklaşmıştır. Görevi
mizin, Türk Milleti'nin bize tevdi ettiği bu tarihî vazifenin 
icra safhasına hazırlansınlar. 

önümüzdeki dönem geçmişten daha kolay değildir Hat 
tft yolumuz yer yer daha çetin, daha yıpratıcı safhalardan 
geçecektir Fakat bundan sonra çalışmalarımızın neticesi
ni daha çabuk almağa başlayacağız. 

Arkadaşlarım! 
Büyük Türkiye Ülküsünün yorulmaz taşıyıcıları * _„ 
Yarınlarımıza, ebedî Türk Milleti'nin gelecek nesilleri

ne hediye edeceğimiz güçlü ve müreffeh Türkive kutta ol
sun. 

Yirmibirinci asrın birinci sınıf devleti. Türklüğe tarihte 
alışık olduğu yeri bir daha verecek smayi ülkesi Türkiye 
kutlu olsun. 

Türklüğün medeniyet ufkunda yeniden doğuşu kutlu 
olsun. 

Hepinizi ve büyük istikbâli, sevgiyle, saygıyla, güvenle 
kucaklarım. 



Alparslan'dan Alparslan'a 
Baştarafı ^ayfa 4'de 

everirken bir takım hazırlar, tes 
lim eder her ana... Bunlara gözü 
gibi bakmayan gelin avrattan 
sayılmaz bizde» 

O sırada, bu yağmurlu 17 Ma 
yıs sabahında. Atatürk Spor Sa 
rayının önünde binlerce kabaran 
ses, Ankara göklerinde yankılan 
di : 

«Başbuğ Türkeş» 
tki yana sıralanmış insanların 

arasından Alparslan Türkeş geli 
yordu Ayşe teyze fuladı. Baş
buğ obanın önüne gelmişti. Millî 
kıyafeti: Kayılı gençler ellerin
den öptüler. O, obaya girdi. Dok 

san iki yaşındaki uazı emin in 
eline varıp öptü. Koca gazinin 
gözlerinden bembeyaz sakalına 
dizilen yaşlar dinmedi. Bir Kayı 
lı genç kızın uzattığı ayranı içen 
Başbuğ, Ayşe teyzenin kendisine 
«armağanım» deyip uzattığı pullu 
yemeniyi omuzuna asmıştı. Tür 
keş alkışlar arasında salona doğ 
ru yürürken Ayşe teyze adım 
adım arkasında, Kayılı gençler, 
çevresinde yürüyordu. Doksan 
iki yaşındaki gazi delikanlılık 
günlerini andıran dinçlikle dikil 
miş bağırıyordu : 

— «Tanrı sana güç versin..» 

PARİS MEKTUPLARI 

ASALAKLAR 
ıil. Anıl CELÎLOĞLU 

Sanıpsiz toplumlar asalaki&rın barınabileceği en iyi ortamlar
dır. Bizim toplumumuz, daha doğrusu milletimiz eskiden beri sa
hipsiz yaşamış, hattâ hâlâ da yaşamaya devam etmektedir. Cum
huriyetin 52. yılına girmemize rağmen, vurgunların, karaborsacı
ların, tefecilerin, hasılı parazitlerin toplumumuzda yaşama imkâ
nı bulduğunu gördükçe de, kanaatimiz bu yeni dönem için de aynı 
olacaktır 

AsaıaKlar çok çeşitlidir, Yazımıza başlık olanları ise, işçi sır
tından geçinen, onu kemiren ve sömürenleridir, Avrupaya işçi şev
ki başladığından beri (özellikle 1963) bazı insanlar bedavadan mil
yoner olmuş, dünyalıklarım garanti altına almışlardır, Avrupada 
işçilerin revaçta oldukları yıllarda çeşitli kanunsuz yollardan işçi 
getirerek onları bir nevi işverenlere satan (sosyal güvenliksiz ça-
bşan), yaptıkları bu zahmetler karşılığında da onlardan aldıkları 
büyük paralarla profosyönel işçi şebekesi kuran bu vurguncular, 
karşılarında blöften başka hiçbir ciddi iş yapamayan hükümet yet
kilerini bulunca da, cürretlerini daha da artırmışlardır. 

Simdi 'eriz başlamıştır. İşçi simsarlarının işleri bozulacağına 
daha da düzelmiştir. Çünkü işinden olan, ya da haksız yere çıkışı 
verilen işçiler yetkililerin vurdumduymazlığı karşısında yine bu 
parazitlere koşmakta, denize düşen yılana sarılır misali bu asa
laklara tutunmaktadırlar. Dil bilmediklerinden buna mecbur ol
maktadırlar. Zaman zaman da bunlara o kadar alışmışlar, gü
venmişlerdir ki, hükümet yetkililerinden daha fazla güvenmekte
dirler 

işçilerimiz çalıştıkları şantiyelerde gayrı sıhhi yerlerde yatı
rılır iş güvenliği sağlanmayan yerlerde çalıştırılırlarken, hiçbir 
yetkili onların hakkım aramaz, kendi kaderleriyle başbaşa bıra
kırsa, elbette bu sonuç ortaya çıkar. Parazitler işçi gözünde bü
yürken, çalışma ateşelikleri de küçülür. 

Asalakların rengi yoktur. Zaman ve zemine göre değişirler, ba 
zen solcu olurlar, milliyetçilerin iktidarında da milliyetçilikten 
bahsederler Çoğu yerlerde önlerine çıkan saf insanlara polis nu
marası yaparak, kendilerin? yetkili süsü verirler. Yine araların
da her meslekten insan vardır, işçilikle hiç alâkası olmayan 
aoktora öğrencileri, CHP müfettişleri, sağcı partilere mensup in
sanlar. 

Şimdi ilgililere bir iş düşmektedir. Kanunları kâğıt üzerine 
mahkûm olmaktan kurtarsınlar, devletin üç kâğıtçılar karşısın
da yitirilmiş itibarını yeniden kazandırsınlar. Asalakların kimlik
leri . kadar açıktır ki, ortaya çıkarılmalarında hiç güçlük çekil-
miyecektir. 

Bir ata sözüyle yazımıza son verelim. Aptallar olmasaydı, 
açıkgözler aç kalırdı. Evet aptallığı kaderimiz olmaktan kurtara-
hm. cünirü o bizim kaderimiz değildir. 

M. E. B* Erdem, Dil uydurmacılığının 
önlenmesi için genelge gönderdi 

Millî Eğitim Bakam Ali Naili Er
dem öğretmenlerin, öğrencilerin ve 
halkın her yönden aydınlatılması, 
Türk milliyetçiliğinden ilham aıan 
bir millî eğitim ortamının hazırlan

ması için «Milli Strateji ve metod 
komisyonu» kurulduğunu açıkla
mıştır. Bakan Ali Naili Erdem'in 
Talim ve Terbiye Dairesine verdiği 
talimat şöyledir : 

«Hükümet programında tesbit ve 
taahhüt edilen ve ayrıca Milli Eği
tim Temel kanununda, Türk milli 
eğitim sistemini düzenleyen genel 
esaslar çerçevesinde amaçlar ve il 
keler olarak çizilen hususların ger 
çekleştirilmesi yönünde uygulama
ya dönük ve bilahare Talim ve Ter
biye Kurulunca da tezekkür edildik 
ten sonra gerekli tedbirleri düşün
mek ve bakanlık makamına teklif
lerde bulunmak üzere Talim ve Ter 
biye Dairesi başkanının başkanlığı 
altında bir mütehassıslar heyetinin 
«millî strateji ve metod komisyonu» 
adıyla teşkilâtlandırılarak ilk top 
la ut ıs mı en geç Haziran 1975 başın 
da yapmak üzere faaliyete geçlril 
mesi uygun mütalâa edilmiştir.» 

Öte yandan bakan, Talim ve Ter 
biye Dairesine bir talimat daha 
vermiş, Türkçenin 2 ayrı dil haline 
getirilmesinin önlenmesi için bir ge 
nelge hazırlanması ve teşkilâta 
gönderilmesini istemiştir. Bakanın 
bu konudaki talimatı da şöyledir * 

«Güzel Türkçemizin iki ayrı dil 
haline gelmesine yol açan her tür
lü aşırı tutum ve davranışlardan ve 

ilim dışı zorlamalardan ve uygula 
malardan kaçmılması için, gerek hii 
kûmet programın da, gerekse Milli 
Eğitim Temel Kanununda yer aidi' 
ğı şekilde ve zihniyet ölçüsü çerçe
vesinde bir genelgenin Talim ve 
Terbiye dairesince hazırlanarak ba 
kanlığımız merkez ve taşra teşkilft 
tına en kısa süre içinde gönderil
mesinin ve yazışmalarda da bu esas 
ların gözönünde bulundurulmasının 
teminini önemle rica ederim.» 

MHP Başkanlık Divanı 
belli oldu 

MîIP Genel kongresinde seçilen 
Genel İdare Kurulu üyeleri, 20 Ma
yıs akşamı ilk toplantılarını yapmış, 
lardır. Genel İdare Kurulunun, Ge 
nel Başkanı Alparslan Türkeş baş
kanlığında yaptığı ilk toplantısın da* 
Başkanlık Divanı seçimleri yapıl
mıştır. Seçimler sonunda MHP Baş 
kanlık Divanı şöyle teşekkül etmiş 
t i r : 

Genel Başkan : Alparslan Tür
keş, Genel Başkan Yardımcıları İ 
Gün Sazak (Seçim ve malî işler)» 
Mustafa Kemal Erkovan (propa
ganda), Ali Fuat Eyüboğlu (teşki
lât), Necati Uslu (Diplomasi), Ge
nel Sekreter : Osman Albayrak, 
Genel Sekreter yardımcıları: Neca
ti Gültekin (teşkilât), Sadi Somun-
cuoğlu (propaganda), Nevzat Kösoğ 
lu) (seçim ve malî işler), Turgut 
öztaşkin (diplomasi) ve Genel Mu

hasip : Mehmet Doğan. 

Ipekçi'den sonra TRT'den solcular 

cülüğünü yapan bir gazetede fıkra 
yazarlığına başlamıştır. Öte yandın 
aşırı solcu filmler seçerek vatanda 
şa sol propaganda yapması şikâyet 
konusu olan TRT film danışmam 
Mustafa Güzel ile aşın solcu ha
ber imal etmesiyle tanınan ANKA 
ajansı mensuplarından Milliyet ga
zetesi yazarı Altan Öymen de TRT 
yi terkedenler arasında bulunmak
tadır. 

TRT gibi milletin emrinde ve hiz 
metinde olması gereken bir kurumu 
bugüne kadar babalarının çiftliği 

Baştarafı : 2. de 
gibi idare eden ve ağababaları is
mail Cem İpekçi vazifeden uzaklaş 
tırılınca kovulmaktansa istifa etme 
yi tercih eden bu ve bunlar gibi di 
ğer aşırı solcular, böylelikle başla 
rındaki îpekçi'yi görevden almakla' 
hükümetin ne kadar isabetli bir ka 
rar vermiş olduğunu da doğrula
maktadırlar. Son istifalar göster
miştir ki îpekçi, TRT'yi kendi ide
oloji mensuplarıyla doldurmuş, 
TRT'yi milletin sesi olmaktan çıka
rarak «solun ve GHP'nin sesi» hali 
ne getirmiştir. 
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